

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		281,0		281,000			
518	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	56,000	738,64	41 363,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p519					
	VV		56,0		56,000			
519	M	101_06ZTI_0166	Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 210 mm, chrome Baterie nástěnná páková rozteč 150 mm, ramínko 210 mm, chrom	ks	56,000	2 974,55	166 574,80	R - položka
	PP		Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 210 mm, chrome Baterie nástěnná páková rozteč 150 mm, ramínko 210 mm, chrom					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovací předmět]{ZT09.03}%q{?}{?}%					
	VV		56,0		56,000			
520	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	18,000	738,64	13 295,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p521					
	VV		18,0		18,000			
521	M	101_06ZTI_0167	Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 300 mm, chrome Baterie nástěnná páková rozteč 150 mm, ramínko 300 mm, chrom	ks	18,000	2 974,55	53 541,90	R - položka
	PP		Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 300 mm, chrome Baterie nástěnná páková rozteč 150 mm, ramínko 300 mm, chrom					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovací předmět]{ZT09.04}%q{?}{?}%					
	VV		18,0		18,000			
522	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	7,000	738,64	5 170,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p523					
	VV		7,0		7,000			
523	M	101_06ZTI_0174	Baterie stojánková směšovací pro ZTP Baterie stojánková směšovací páková, s lékařskou pákou, ramínko 110 mm, chrom	ks	7,000	10 119,39	70 835,73	R - položka
	PP		Baterie stojánková směšovací pro ZTP Baterie stojánková směšovací páková, s lékařskou pákou, ramínko 110 mm, chrom					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovací předmět]{ZT09.05}%q{?}{?}%					
	VV		7,0		7,000			
524	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	21,000	738,64	15 511,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p525					
	VV		21,0		21,000			
525	M	101_06ZTI_0173	Baterie stojánková směšovací dřezové Baterie stojánková směšovací páková dřezová, otočné ramínko 210 mm, chrom	ks	21,000	3 039,69	63 833,49	R - položka
	PP		Baterie stojánková směšovací dřezové Baterie stojánková směšovací páková dřezová, otočné ramínko 210 mm, chrom					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovací předmět]{ZT09.06}%q{?}{?}%					
	VV		21,0		21,000			
526	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	4,000	738,64	2 954,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p527					
	VV		4,0		4,000			
527	M	101_06ZTI_0169	Baterie nástěnná s lékařskou pákou, chrom Baterie nástěnná směšovací páková rozteč 150 mm, s lékařskou pákou, ramínko 220 mm, chrom	ks	4,000	14 740,43	58 961,72	R - položka
	PP		Baterie nástěnná s lékařskou pákou, chrom Baterie nástěnná směšovací páková rozteč 150 mm, s lékařskou pákou, ramínko 220 mm, chrom					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovací předmět]{ZT09.07}%q{?}{?}%					
	VV		4,0		4,000			
528	K	725829141	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ	kus	1,000	738,64	738,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových souprav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p529					
	VV		1,0		1,000			
529	M	101_06ZTI_0172	Baterie stojánková směšovací bidetováBaterie stojánková směšovací páková bidetová, chrom[[Baterie stojánková směšovací bidetováBaterie stojánková směšovací páková bidetová, chrom]]	ks	1,000	2 903,62	2 903,62	R - položka
	PP		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovacípředmět]ZT09.08[?%][?][?][?]					
	VV		1,0		1,000			
530	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	111,000	1 181,82	131 182,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p531					
	VV		111,0		111,000			
531	M	101_06ZTI_0170	Baterie nástěnná směšovacíSprchová nástěnná páková směšovací baterie rozteč 150 mm, spodní vývod, sprchová hadice s hladkým povrchem, sprchová růžice, držák na stěnu[[Baterie nástěnná směšovací[[Sprchová nástěnná páková směšovací baterie rozteč 150 mm, spodní vývod, sprchová hadice s hladkým povrchem, sprchová růžice, držák na stěnu]]	ks	111,000	6 194,90	687 833,90	R - položka
	PP		Baterie nástěnná směšovací[[Sprchová nástěnná páková směšovací baterie rozteč 150 mm, spodní vývod, sprchová hadice s hladkým povrchem, sprchová růžice, držák na stěnu]]					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovacípředmět]ZT09.11[?%][?][?][?]					
	VV		111,0		111,000			
532	K	728111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	186,000	5 924,09	1 101 880,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zasedání do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládní zepředu, stavební výška 1080 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovacípředmět]ZT12.01[?%][?][?][?]					
	VV		186,0		186,000			
533	K	728191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	156,000	369,32	57 813,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p534					
	VV		156,0		156,000			
534	M	101_06ZTI_0675	Ovládací tlačítkoOvládací tlačítko duální, pro předstěnový systém, plast bílý[[Ovládací tlačítkoOvládací tlačítko duální, pro předstěnový systém, plast bílý]]	ks	156,000	1 064,73	166 097,88	R - položka
	PP		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovacípředmět]ZT12.11[?%][?][?][?]					
	VV		156,0		156,000			
535	K	728191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	18,000	369,32	6 647,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p536					
	VV		18,0		18,000			
536	M	101_06ZTI_0676	Ovládací tlačítkoOvládací tlačítko duální, pro předstěnový systém, plast černý mat[[Ovládací tlačítkoOvládací tlačítko duální, pro předstěnový systém, plast černý mat]]	ks	18,000	1 564,56	28 162,08	R - položka
	PP		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovacípředmět]ZT12.12[?%][?][?][?]					
	VV		18,0		18,000			
537	K	725111361	Splachovač automatický pro splachovací nádržku	soubor	12,000	9 511,85	114 142,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení záchodu splachovače automatické pro splachovací nádržku					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		ZT[zařizovacípředmět]ZT12.21[?%][?][?][?]					
	VV		12,0		12,000			
538	K	725869101.RR01	Montáž západkových uzávěrek umyvadelových do DN 50	kus	261,000	221,59	57 834,99	odvozeno CS URS
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p539					
	VV		261,0		261,000			
539	M	101_06ZTI_0691	Pro umyvadloSifon umyvadelový DN50 s převlečnou maticí 5/4, plast[[Pro umyvadloSifon umyvadelový DN50 s převlečnou maticí 5/4, plast]]	ks	261,000	405,90	105 939,90	R - položka
	PP		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN,KP.P[zařizovacípředmět]KAN[ZU01.01[?%][?][?][?]					
	VV		261,0		261,000			
540	K	725869101.RR01	Montáž západkových uzávěrek umyvadelových do DN 50	kus	63,000	221,59	13 960,17	odvozeno CS URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p541					
	VV		63,0		63,000			
541	M	101_06ZTI_0690	Pro umyvadlo, matice pro připojení umyvadlové výpusti 5/4[Prostorové úsporný umyvadlový sifon s převlečnou maticí 5/4, plast]]	ks	63,000	455,49	28 695,87	R - položka
	PP		Pro umyvadlo, matice pro připojení umyvadlové výpusti 5/4[Prostorové úsporný umyvadlový sifon s převlečnou maticí 5/4, plast]]					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.P[zařizovacípředmětyKAN]ZU01.02[%]??[%]					
	VV		63,0		63,000			
542	K	725869101.RR01	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 50	kus	7,000	221,59	1 551,13	odvozeno CS URS
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p543					
	VV		7,0		7,000			
543	M	101_06ZTI_0689	Pro umyvadlo, matice pro připojení umyvadlové výpusti 5/4[Prostorové úsporný umyvadlový sifon s převlečnou maticí 5/4, matný nerez]]	ks	7,000	1 660,50	11 823,50	R - položka
	PP		Pro umyvadlo, matice pro připojení umyvadlové výpusti 5/4[Prostorové úsporný umyvadlový sifon s převlečnou maticí 5/4, matný nerez]]					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.P[zařizovacípředmětyKAN]ZU01.04[%]??[%]					
	VV		7,0		7,000			
544	K	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	kus	74,000	221,59	16 397,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p545					
	VV		74,0		74,000			
545	M	101_06ZTI_0688	Pro dřez, matice pro připojení umyvadlové výpusti 6/4[Prostorové úsporný dřezový sifon s převlečnou maticí 6/4, plast]]	ks	74,000	138,10	10 219,40	R - položka
	PP		Pro dřez, matice pro připojení umyvadlové výpusti 6/4[Prostorové úsporný dřezový sifon s převlečnou maticí 6/4, plast]]					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.P[zařizovacípředmětyKAN]ZU01.05[%]??[%]					
	VV		74,0		74,000			
546	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	27,000	573,25	15 477,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zápachové uzávěry podomítkové (Pe) s krcí deskou pro pračku a myčku DN 50					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.P[zařizovacípředmětyKAN]ZU01.10[%]??[%] + %ZU01.10@[%[0]					
	VV		27,0 + 0,0		27,000			
547	K	101_06ZTI_0770	Větrání a klimatizace[Podomítková kombinovaná zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem, pro klimatizační jednotky DN32, vertikální instalace,100x100mm[Velikost: 32-32]	ks	16,000	827,58	13 241,28	R - položka
	PP		Větrání a klimatizace[Podomítková kombinovaná zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem, pro klimatizační jednotky DN32, vertikální instalace,100x100mm[Velikost: 32-32]					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.P[zařizovacípředmětyKAN]ZU01.20[%]??[%]Velikost: 32~32[%]					
	VV		16,0		16,000			
548	K	101_06ZTI_0747	Sifon se suchou klapkou proti zápachu[Zápachový uzávěr pro odvod kondenzátu DN40 s kombinovanou zápachovou uzávěrou, s vodorovným odtokem[Velikost: 40-32]	ks	46,000	754,89	34 724,94	R - položka
	PP		Sifon se suchou klapkou proti zápachu[Zápachový uzávěr pro odvod kondenzátu DN40 s kombinovanou zápachovou uzávěrou, s vodorovným odtokem[Velikost: 40-32]					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.P[zařizovacípředmětyKAN]ZU01.21[%]??[%]Velikost: 40~32[%]					
	VV		46,0		46,000			
549	K	101_06ZTI_0771	Větrání a klimatizace[Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kulíčkou pro suchý stav[Velikost: 32]	ks	9,000	325,16	2 928,44	R - položka
	PP		Větrání a klimatizace[Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kulíčkou pro suchý stav[Velikost: 32]					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.P[zařizovacípředmětyKAN]ZU01.30[%]??[%]Velikost: 32[%]					
	VV		9,0		9,000			
550	K	101_06ZTI_0746	Sifon nízký DN50 a sada nastavitelných nohou[Sifon pro podlahový žlab nízký otočný DN50, polyporýpen, včetně sady nastavitelných nohou]]	ks	56,000	782,08	43 796,48	R - položka
	PP		Sifon nízký DN50 a sada nastavitelných nohou[Sifon pro podlahový žlab nízký otočný DN50, polyporýpen, včetně sady nastavitelných nohou]]					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		KAN.KP.Plazařizovací předmětyKAN ZU02.01 3477777%					
	VV		56,0		56,000			
	D	NM.POL_101	Nemodelované položky ZTI.101				1 798 971,66	
557	K	722225301.RR01	šroubení pro Závitový_Filtr: DN 15	ks	20,000	298,18	5 963,60	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závitový_Filtr: DN 15					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%FI02.01% * 2					
	VV		10,0 * 2		20,000			
567	K	722225301.RR01.1	přírubový přechod pro Průmyslový vodoměr: DN65, Q3=40m3/h, Qmax=50 m3/h,	ks	2,000	5 640,16	11 280,32	odvozeno CS ÚRS
	PP		přírubový přechod pro Průmyslový vodoměr: DN65, Q3=40m3/h, Qmax=50 m3/h,					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%SZ01.11% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
568	K	722225301.RR01.2	šroubení pro Bytový vodoměr: DN15, Q3=2,5 m3/h, pro studenou vodu	ks	2,000	337,82	675,64	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Bytový vodoměr: DN15, Q3=2,5 m3/h, pro studenou vodu					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%SZ01.21% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
570	K	722225301.RR01.3	šroubení pro Závitový_Kulový kohout: DN15	ks	632,000	298,18	188 449,76	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závitový_Kulový kohout: DN15					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.01% * 2					
	VV		316,0 * 2		632,000			
578	K	722225301.RR01.4	šroubení pro Závitový_Kulový kohout_vnitřní_1-2: DN15	ks	38,000	298,18	11 330,84	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závitový_Kulový kohout_vnitřní_1-2: DN15					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.11% * 2					
	VV		19,0 * 2		38,000			
585	K	722225301.RR01.5	šroubení pro Závitový_Kulový kohout s vypouštěním: DN 15	ks	50,000	298,18	14 909,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závitový_Kulový kohout s vypouštěním: DN 15					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE03.01% * 2					
	VV		25,0 * 2		50,000			
589	K	722225301.RR01.6	šroubení pro Automatický cirkulační regulační ventil: DN 15	ks	14,000	298,18	4 174,52	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Automatický cirkulační regulační ventil: DN 15					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE06.01% * 2					
	VV		7,0 * 2		14,000			
594	K	722225301.RR01.7	šroubení pro Závitový_Výtokový ventil: DN15	ks	34,000	298,18	10 138,12	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závitový_Výtokový ventil: DN15					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE12.01% * 2					
	VV		17,0 * 2		34,000			
597	K	722225301.RR01.8	šroubení pro Uzavírací ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 15 mm	ks	2,000	298,18	596,36	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Uzavírací ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 15 mm					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE14.01% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
602	K	722225301.RR01.9	šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 15 mm	ks	18,000	298,18	5 367,24	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 15 mm					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE15.01% * 2					
	VV		9,0 * 2		18,000			
577	K	722225301.RR02	šroubení pro Závitový_Kulový kohout_vnitřní_3-8: DN10	ks	2,000	272,15	544,30	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závitový_Kulový kohout_vnitřní_3-8: DN10					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.10% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
580	K	722225301.RR02.1	šroubení pro Závitový_Kulový kohout_vnější_3-8: DN10	ks	24,000	272,15	6 531,60	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závitový_Kulový kohout_vnější_3-8: DN10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.20% * 2					
	VV		12,0 * 2		24,000			
558	K	722225302.RR01	šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 20	ks	12,000	337,82	4 053,84	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 20					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%FI02.02% * 2					
	VV		6,0 * 2		12,000			
571	K	722225302.RR01.1	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN20	ks	210,000	337,82	70 942,20	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN20					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.02% * 2					
	VV		105,0 * 2		210,000			
581	K	722225302.RR01.2	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout_vnější_3-4: DN20	ks	106,000	337,82	35 808,96	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout_vnější_3-4: DN20					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.21% * 2					
	VV		53,0 * 2		106,000			
586	K	722225302.RR01.3	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout s vypouštěním: DN 20	ks	28,000	337,82	9 458,96	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout s vypouštěním: DN 20					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE03.02% * 2					
	VV		14,0 * 2		28,000			
588	K	722225302.RR01.4	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout_vypouštěcí: DN20	ks	24,000	337,82	8 107,68	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout_vypouštěcí: DN20					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE03.10% * 2					
	VV		12,0 * 2		24,000			
590	K	722225302.RR01.5	šroubení pro Automatický cirkulační regulační ventil: DN 20	ks	8,000	337,82	2 702,56	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Automatický cirkulační regulační ventil: DN 20					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE08.02% * 2					
	VV		4,0 * 2		8,000			
598	K	722225302.RR01.6	šroubení pro Uzavírací ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 20 mm	ks	14,000	337,82	4 729,48	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Uzavírací ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 20 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE14.02% * 2					
	VV		7,0 * 2		14,000			
603	K	722225302.RR01.7	šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 20 mm	ks	10,000	337,82	3 378,20	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10-50 mm - CSN symbol: 20 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE15.02% * 2					
	VV		5,0 * 2		10,000			
559	K	722225303.RR01	šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 25	ks	14,000	428,53	5 999,42	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 25					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%FI02.03% * 2					
	VV		7,0 * 2		14,000			
572	K	722225303.RR01.1	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN25	ks	74,000	428,53	31 711,22	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN25					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.03% * 2					
	VV		37,0 * 2		74,000			
579	K	722225303.RR01.2	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout_vnější_1: DN25	ks	8,000	428,53	3 428,24	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout_vnější_1: DN25					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.12% * 2					
	VV		4,0 * 2		8,000			
582	K	722225303.RR01.3	šroubení pro Závrtový_Servomotorický_Kulový kohout: DN25	ks	2,000	428,53	857,06	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Servomotorický_Kulový kohout: DN25					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		%VE01.30% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
587	K	722225303.RR01.4	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout s vypouštěním: DN 25	ks	20,000	428,53	8 570,60	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout s vypouštěním: DN 25					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE03.03% * 2					
	VV		10,0 * 2		20,000			
591	K	722225303.RR01.5	šroubení pro Automatický cirkulační regulační ventil: DN 25	ks	8,000	428,53	3 428,24	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Automatický cirkulační regulační ventil: DN 25					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE06.03% * 2					
	VV		4,0 * 2		8,000			
592	K	722225303.RR01.6	šroubení pro Pojistný ventil: DN25, 6 bar	ks	2,000	428,53	857,06	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Pojistný ventil: DN25, 6 bar					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE09.01% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
599	K	722225303.RR01.7	šroubení pro Uzavírací ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 25 mm	ks	8,000	428,53	3 428,24	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Uzavírací ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 25 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE14.03% * 2					
	VV		4,0 * 2		8,000			
604	K	722225303.RR01.8	šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 25 mm	ks	12,000	428,53	5 142,36	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 25 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE15.03% * 2					
	VV		6,0 * 2		12,000			
580	K	722225304.RR01	šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 32	ks	6,000	624,55	3 747,30	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 32					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%FI02.04% * 2					
	VV		3,0 * 2		6,000			
565	K	722225304.RR01.1	šroubení pro Tangenciální odlučovač nečistot: DN 32	ks	2,000	624,55	1 249,10	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Tangenciální odlučovač nečistot: DN 32					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%FI02.20% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
573	K	722225304.RR01.2	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN32	ks	38,000	624,55	23 732,90	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN32					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.04% * 2					
	VV		19,0 * 2		38,000			
574	K	722225305.RR01.1	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN40	ks	4,000	912,27	3 649,08	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN40					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.05% * 2					
	VV		2,0 * 2		4,000			
600	K	722225305.RR01.2	šroubení pro Uzavírací ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 40 mm	ks	10,000	912,27	9 122,70	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Uzavírací ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 40 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE14.05% * 2					
	VV		5,0 * 2		10,000			
566	K	722225306.RR01.1	šroubení pro Závrtový_Domovní vodoměr: DN 50	ks	2,000	1 223,32	2 446,64	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Domovní vodoměr: DN 50					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%SZ01.01% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
569	K	722225306.RR01.2	šroubení pro Teploměr bimetalový: 80/50 mm	ks	8,000	268,99	2 151,92	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Teploměr bimetalový: 80/50 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%SZ05.01% * 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,0 * 2		8,000			
601	K	722225306.RR01.3	šroubení pro Uzavírací ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 50 mm	ks	42,000	1 223,32	51 379,44	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Uzavírací ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 50 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE14.06% * 2					
	VV		21,0 * 2		42,000			
610	K	722225306.RR01.5	šroubení pro Potrubní systémový oddělovač BA: DN 50	ks	2,000	1 223,32	2 448,64	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Potrubní systémový oddělovač BA: DN 50					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE15.50% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
583	K	722225306100.RR01	šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 100	ks	2,000	9 012,43	18 024,86	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Filtr: DN 100					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%FI02.09% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
578	K	72222530680.RR01	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN80	ks	28,000	9 012,43	234 323,18	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN80					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.08% * 2					
	VV		13,0 * 2		26,000			
583	K	72222530680.RR01.1	šroubení pro Závrtový_Servomotorický_Kulový kohout: DN80	ks	2,000	9 012,43	18 024,86	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Servomotorický_Kulový kohout: DN80					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.31% * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
608	K	72222530680.RR01.2	šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 80 mm	ks	4,000	9 012,43	36 049,72	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Kontrolovatelný zpětný ventil, 10–50 mm - CSN symbol: 80 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE15.08% * 2					
	VV		2,0 * 2		4,000			
575	K	722225307.RR01	šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN65	ks	8,000	5 640,16	33 840,96	odvozeno CS ÚRS
	PP		šroubení pro Závrtový_Kulový kohout: DN65					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.07% * 2					
	VV		3,0 * 2		6,000			
595	K	723220111.RR01	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Rohový_ventil: Roháček.CC	ks	146,000	506,84	73 998,64	odvozeno CS ÚRS
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Rohový_ventil: Roháček.CC					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE13.01% * 1					
	VV		146,0 * 1		146,000			
596	K	723220111.RR01.1	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Rohový_ventil: Roháček myčkový	ks	36,000	506,84	18 246,24	odvozeno CS ÚRS
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Rohový_ventil: Roháček myčkový					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE13.02% * 1					
	VV		36,0 * 1		36,000			
618	K	723220111.RR01.2	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_Sprchová: Pro sprchový kout	ks	222,000	506,84	112 518,48	odvozeno CS ÚRS
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_Sprchová: Pro sprchový kout					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZT09.11% * 2					
	VV		111,0 * 2		222,000			
619	K	723220111.RR01.3	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_nástěnná_páková_umyvadlova: Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 150 mm, chrome	ks	562,000	506,84	284 844,08	odvozeno CS ÚRS
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_nástěnná_páková_umyvadlova: Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 150 mm, chrome					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZT09.02% * 2					
	VV		281,0 * 2		562,000			
620	K	723220111.RR01.4	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_nástěnná_prodloužené_ramínko: Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 210 mm, chrome	ks	112,000	506,84	56 768,08	odvozeno CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_nástěnná_prodloužené_ramínko: Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 210 mm, chrome					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZT08.03% * 2		112,000			
621	K	723220111.RR01.5	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_nástěnná_prodloužené_ramínko: Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 300 mm, chrome	ks	36,000	506,84	18 246,24	odvozeno CS ÚRS
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie_nástěnná_prodloužené_ramínko: Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko 300 mm, chrome					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZT08.04% * 2		36,000			
	VV		18,0 * 2					
622	K	723220111.RR01.8	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie nástěnná pro bezdotykové ovládání: Baterie nástěnná páková s lékařskou pákou	ks	8,000	506,84	4 054,72	odvozeno CS ÚRS
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Baterie nástěnná pro bezdotykové ovládání: Baterie nástěnná páková s lékařskou pákou					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZT09.07% * 2		8,000			
	VV		4,0 * 2					
623	K	723220111.RR01.7	nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Předstěnový systém pro zazdění: Splachovací nádržka pro zazdění	ks	186,000	506,84	94 272,24	odvozeno CS ÚRS
	PP		nástěnka lisovací nerezová z oceli 1.4401, DN 15 pro Předstěnový systém pro zazdění: Splachovací nádržka pro zazdění					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZT12.01% * 1		186,000			
	VV		186,0 * 1					
617	K	ANT.PODL	antivibrační podložka 1000x1000x21 mm	ks	2,000	518,75	1 037,50	R - položka
	PP		antivibrační podložka 1000x1000x21 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%CO15.01% * 2		2,000			
	VV		1,0 * 2					
556	K	HRDL.SPOJ.B75	tlaková hrdlová spojka B75	ks	2,000	442,51	885,02	R - položka
	PP		tlaková hrdlová spojka B75					
613	K	CHR.POT.01	chránička trubky, 16 mm pro Typy trubek: PE	m	405,548	34,63	14 044,13	R - položka
	PP		chránička trubky, 16 mm pro Typy trubek: PE					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%TR11.01% * 1		405,548			
	VV		405,548 * 1					
614	K	CHR.POT.02	chránička trubky, 32 mm pro Typy trubek: PE-Xa	m	309,802	54,01	16 732,41	R - položka
	PP		chránička trubky, 32 mm pro Typy trubek: PE-Xa					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%TR13.01% * 1		309,802			
	VV		309,802 * 1					
615	K	KOTV.POTR.01	Popisová položka - kotvení vodovodního potrubí zohlednit v JC. položky potrubí	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
616	K	KOTV.POTR.02	Popisová položka - kotvení kanalizačního potrubí zohlednit v JC. položky potrubí	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
564	K	PRIR.PRECHO.01	přírubový přechod pro Filtr přírubový pro pitnou vodu: DN 100	ks	4,000	8 418,29	33 673,16	R - položka
	PP		přírubový přechod pro Filtr přírubový pro pitnou vodu: DN 100					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%F102.10% * 2		4,000			
	VV		2,0 * 2					
584	K	PRIR.PRECHO.01.1	přírubový přechod pro Uzavírací ventil, 50—450 mm, přírubový - CSN symbol: 100 mm	ks	10,000	8 418,29	84 182,90	R - položka
	PP		přírubový přechod pro Uzavírací ventil, 50—450 mm, přírubový - CSN symbol: 100 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE01.51% * 2		10,000			
	VV		5,0 * 2					
583	K	PRIR.PRECHO.02	přírubový přechod pro Zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil: DN80	ks	2,000	7 092,33	14 184,66	R - položka
	PP		přírubový přechod pro Zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil: DN80					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%VE11.01% * 1		2,000			
	VV		2,0 * 1					
609	K	PRIR.PRECHO.03	přírubový přechod pro Zpětný ventil přírubový pro pitnou vodu: DN 100	ks	4,000	8 418,29	33 673,16	R - položka
	PP		přírubový přechod pro Zpětný ventil přírubový pro pitnou vodu: DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu"					
	VV		%VE15.10% * 2					
	VV		2,0 * 2		4,000			
611	K	VOD.OBL.01	vodící oblouk pro PE potrubí 90°, 12 mm, plast pro PE - koleno: PE - koleno	ks	413,000	39,12	16 156,56	R - položka
	PP		vodící oblouk pro PE potrubí 90°, 12 mm, plast pro PE - koleno: PE - koleno					
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu"					
	VV		viz.p485					
	VV		413,0		413,000			
612	K	VOD.OBL.02	vodící oblouk pro PE-Xa potrubí 90°, 25 mm, plast pro PE-Xa - koleno: PE-Xa - koleno	ks	171,000	109,36	18 700,56	R - položka
	PP		vodící oblouk pro PE-Xa potrubí 90°, 25 mm, plast pro PE-Xa - koleno: PE-Xa - koleno					
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu"					
	VV		viz.p484					
	VV		171,0		171,000			
	D	OST	Ostatní				3 027 422,53	
551	K	721290112.RR01	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	4 520,696	34,94	157 953,12	odvozeno CS URS
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu"					
	VV		KAN.RO.P potrubí KAN %(m)					
	VV		3412,278		3 412,278			
	VV		&KAN.RO.P &potrubí KAN %(m)					
	VV		1108,418		1 108,418			
	VV		Součet		4 520,696			
552	K	722290218.RR01	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	9 278,091	209,66	1 945 244,56	odvozeno CS URS
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu"					
	VV		VOD.RO.P potrubí VOD %(m)					
	VV		1203,174		1 203,174			
	VV		&VOD.RO.P &potrubí VOD %(m)					
	VV		8074,917		8 074,917			
	VV		Součet		9 278,091			
644	K	722290237.RR01	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	9 278,091	69,89	648 445,76	odvozeno CS URS
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu"					
	VV		VOD.RO.P potrubí VOD %(m)					
	VV		1203,174		1 203,174			
	VV		&VOD.RO.P &potrubí VOD %(m)					
	VV		8074,917		8 074,917			
	VV		Součet		9 278,091			
643	K	ZTI.OST.011	Stavební pomocné práce (prostupy zděnými konstrukcemi, drážky, začištění prostupů apod.), včetně likvidace sutí	kpl	1,000	102 145,05	102 145,05	R - položka
	PP		Stavební pomocné práce (prostupy zděnými konstrukcemi, drážky, začištění prostupů apod.), včetně likvidace sutí					
553	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,788	61 386,20	48 400,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
554	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,425	263 719,14	111 991,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
555	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,161	82 343,17	13 242,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:			
Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následná a garážová péče a parkovací dům			
Objekt:			
VZT,101 - Vzduchotechnika - D,1,101,4,04			
KSO:	CC-CZ:		
Místo:	Vrchlického 58, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:		
Kraj Vysočina	DIČ:		
Uchazeč:	IČ:		Výpříč údaj
Výpříč údaj	DIČ:		Výpříč údaj
Projektant:	IČ:		479*9821 44646908
PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s r.o.	DIČ:		CZ47918821, CZ4484
Zpracovatel:	IČ:		175*6708
rubim s.r.o.	DIČ:		CZ17516708
Poměrnik:			

Cena bez DPH		51 028 899,07	
DPH+ základní smlouba	Základ daně	Skutek daně	Výše daně
	51 028 899,07	21,00%	10 716 278,80
Cena s DPH		61 745 177,87	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jiřetice - Pavilon rehabilitační, následná a garážová péče a parkovací dům		
Objekt:	VZT.101 - Vzduchotechnika - D,1,101,4,04		
Místo:	Vrchlického 58, 586 01, - Jiřetice	Datum:	30. 8. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o. CABLA spol. s r.o.
Uchazeč:	Výpň údsj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dlu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací	81 029 899,07
VZT.101 - Vzduchotechnika 101	51 029 899,07
VZT.VSEOB.PODMINK - Všeobecné podmínky	0,00
CHL.KP.K - Klimatizace CHL	644 881,82
CHL.RD.P - Potrubí CHL	441 447,52
CHL.TV.T - Tvarovky CHL	93 728,95
VZT.KP.G - Dvěřní domy VZT	137 840,92
VZT.KP.D - Digestory VZT	49 606,82
VZT.KP.F - FAN-CHILY VZT	1 340 374,87
VZT.KP.H - Výfukové hřevlo	19 554,56
VZT.KP.N - Násavce VZT	631 555,59
VZT.KP.T - Chladicí trnny VZT	7 122 908,75
VZT.KP.V - Vydávky VZT	1 516 655,16
VZT.KP.Z - Žaluzie VZT	197 486,36
VZT.PP.G - Chladiče VZT	81 938,54
VZT.PP.K - Protipožární klapky VZT	1 584 071,54
VZT.PP.L - Regulační klapky VZT	671 047,44
VZT.PP.O - Chlíváče VZT	101 589,77
VZT.PP.R - Regulátory VZT	1 404 949,94
VZT.PP.T - Tlumiče VZT	1 555 318,18
VZT.RD.I - Izolace potrubí VZT	10 296 798,17
VZT.RD.O - Chladné potrubí VZT	269 635,90
VZT.RD.P - Vzduchotechnické potrubí VZT	7 355 864,34
VZT.ST.J - Vzduchové jednotky VZT	8 290 081,79
VZT.ST.V - Ventilátory VZT	1 140 083,16
VZT.ST.Z - Zvlhčovače VZT	941 435,23
VZT.TV.T - tvarovky VZT	3 140 480,21
OBT - Odtahy	1 904 873,32

SOUHRN PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jiřetice - Pavilon rehabilitační, následná a geriatrická péče a parkovací dům
Objekt: VZT.101 - Vzduchotechnika - 0,1,101,4,04
Místo: Vrchlického 50, 586 01, Jiřetice
Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vypň Údaj
Datum: 30. 8. 2024
Projektant: PENTA Projekt s.r.o.
Zpracovatel: CASIA spol. s r.o.
rubín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 029 899,07	
d VZT.101 Vzduchotechnika 101							51 029 899,07	
p VZT.VSBO.PODM Všeobecné podmínky							0,00	
1	K	POHS.VS.PODM	Popisová položka, která je položka označena jako konstrukce (tímto barva textu) a nemá pod sebou uvedenou položku materiálu (tímto barva textu), jejíž bude součástí, jako dotávková + materiál	papír	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
pp CH.L.VP.K							844 891,82	
Všeobecné CH.L.							844 891,82	
2	K	791711114	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástenkové o výkonu přes 6,5 do 9 kW	kus	11,000	6 377,27	69 149,97	CIS U/18 2024 01
pp Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástenkové o výkonu (pro výkon nástenkové) přes 6,5 do 9 kW (přes 16 do 18 m2)								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv Vše 05						11,000		
3	M	VZT101_00800	M.01.01 Vnitřní nástenková jednotka 6,0kW, vč. ovladače a termostatu	ks	11,000	10 753,41	118 287,01	R - položka
pp M.01.01 Vnitřní nástenková jednotka 6,0kW, vč. ovladače a termostatu								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál)						11,000		
4	K	791711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástenkové o výkonu přes 9,5 do 12 kW	kus	4,000	5 377,27	21 509,08	CIS U/18 2024 01
pp Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástenkové o výkonu (pro výkon nástenkové) přes 9,5 do 12 kW (přes 16 do 18 m2)								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv Vše 05						4,000		
5	M	VZT101_00801	M.01.02 Vnitřní nástenková jednotka 9,0kW, vč. ovladače a termostatu	ks	4,000	10 753,41	43 013,64	R - položka
pp M.01.02 Vnitřní nástenková jednotka 9,0kW, vč. ovladače a termostatu								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál)						4,000		
6	K	791711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástenkové o výkonu přes 9,5 do 12 kW	kus	1,000	6 377,27	6 377,27	CIS U/18 2024 01
pp Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástenkové o výkonu (pro výkon nástenkové) přes 9,5 do 12 kW (přes 16 do 18 m2)								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv Vše 07						1,000		
7	M	VZT101_00802	M.01.03 Vnitřní nástenková jednotka 3,0kW, vč. ovladače a termostatu	ks	1,000	10 753,41	10 753,41	R - položka
pp M.01.03 Vnitřní nástenková jednotka 3,0kW, vč. ovladače a termostatu								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál)						1,000		
8	K	VZT101_00803	M.02.01 Venkovní jednotka 3,0 kW (technická část odpojitelná), max. délka potrubí 50m, odpojitelná	ks	1,000	30 028,95	30 028,95	R - položka
pp M.02.01 Venkovní jednotka 3,0 kW (technická část odpojitelná), max. délka potrubí 50m, odpojitelná								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál)						1,000		
9	K	VZT101_00810	M.02.02 Venkovní jednotka 6,0 kW, max. délka potrubí 50m, odpojitelná, chlazení R32, vč. doplňků	ks	6,000	40 850,00	245 100,00	R - položka
pp M.02.02 Venkovní jednotka 6,0 kW, max. délka potrubí 50m, odpojitelná, chlazení R32, vč. doplňků								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál)						6,000		
10	K	VZT101_00811	M.02.03 Venkovní jednotka 9,0 kW, max. délka potrubí 50m, odpojitelná, chlazení R32, vč. doplňků	ks	6,000	35 588,84	213 553,04	R - položka
pp M.02.03 Venkovní jednotka 9,0 kW, max. délka potrubí 50m, odpojitelná, chlazení R32, vč. doplňků								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál)						6,000		
11	K	VZT101_00812	M.02.04 Venkovní jednotka 12,0 kW (technická část odpojitelná), max. délka potrubí 50m, odpojitelná, chlazení R32, vč. doplňků	ks	1,000	30 028,95	30 028,95	R - položka
pp M.02.04 Venkovní jednotka 12,0 kW (technická část odpojitelná), max. délka potrubí 50m, odpojitelná, chlazení R32, vč. doplňků								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál) CH.L.VP.K (Materiál)						1,000		
p CH.L.VP.P							441 447,52	
Příslušenství CH.L.							441 447,52	
12	K	791791113.RR01	Montáž napájecího kabelového potrubí 6 (1/4" x 0,6)	m	518,255	172,75	89 518,10	odhademno CS ÚRS
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv CH.L.VP.P (Materiál) CH.L.VP.P (Materiál) CH.L.VP.P (Materiál)						518,255		
vv 84.345						94,345		
vv 84.345						423,907		
vv 84.345						518,255		
13	M	42981807.79101	Průmyslová jednotka 12 (12 m2), výkon 11,0 kW, izolace vč. odvětrávání potrubí	m	518,255	214,77	111 305,63	odhademno CS ÚRS
pp Průmyslová jednotka 12 (12 m2), výkon 11,0 kW, izolace vč. odvětrávání potrubí								
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv Vše 07						518,255		
14	K	791791113.RR01	Montáž napájecího kabelového potrubí 12 (1/2" x 0,6)	m	518,255	180,98	94 278,40	odhademno CS ÚRS
vv ~Výkony stálé z 3D modelu.								
vv 84.345						94,345		
vv 84.345						423,907		
vv 84.345						518,255		
15	M	42981809.79101	Průmyslová jednotka 12 (12 m2), výkon 11,0 kW, izolace vč. odvětrávání potrubí	m	494,219	284,06	140 388,83	odhademno CS ÚRS
pp Průmyslová jednotka 12 (12 m2), výkon 11,0 kW, izolace vč. odvětrávání potrubí								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
	W		11.0+1.0		12,000			
33	M	VZT101_00670	FC05.03/Kazetové fenzol.jednotka, chlazení + topení, medium voda, 6/12°C, Qch=3,650W, Qtop=3,454W, 800x800mm, včetně deského panelu, čerpadla kondenzátu a odtahového přifukávaní, podrobné parametry viz tabulka zařízení	ks	11,000	31 236,77	343 837,47	R - poklikte
	PP		FC05.02/Plazmové kerol.jednotka, chlazení + topení, medium voda, 6/12°C, Qch=3,650W, Qtop=3,454W, 800x800mm, včetně deského panelu, čerpadla kondenzátu a odtahového přifukávaní, podrobné parametry viz tabulka zařízení					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.FFAN-COLTYE2FC05.02BNT17176					
	W		1.0		11,000			
34	M	VZT101_00671	FC05.03/Kazetové fenzol.jednotka, chlazení + topení, medium voda, 6/12°C, 70/50°C, Qch=4,334W, Qtop=4,044W, 800x800mm, včetně deského panelu, čerpadla kondenzátu a odtahového přifukávaní, podrobné parametry viz tabulka zařízení	ks	1,000	31 236,77	31 236,77	R - poklikte
	PP		FC05.02/Plazmové kerol.jednotka, chlazení + topení, medium voda, 6/12°C, 70/50°C, Qch=4,334W, Qtop=4,044W, 800x800mm, včetně deského panelu, čerpadla kondenzátu a odtahového přifukávaní, podrobné parametry viz tabulka zařízení					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.FFAN-COLTYE2FC05.03BNT17176					
	W		1.0		1,000			
35	K	791791112	Montáž fan-robu kazetového dvoustranného čtyřcestného	kus	16,000	5 294,90	84 706,10	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kerolové kerolové dvoustranného čtyřcestného					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		Úč.p45					
	W		16.0		16,000			
36	M	VZT101_00672	FC05.04/Kazetové fenzol.jednotka, chlazení, medium voda, 6/12°C, Qch=2,334W, 600x600mm, včetně deského panelu, čerpadla kondenzátu a odtahového přifukávaní, podrobné parametry viz tabulka zařízení	ks	16,000	21 776,14	338 916,24	R - poklikte
	PP		FC05.03/Plazmové kerol.jednotka, chlazení, medium voda, 6/12°C, Qch=2,334W, 600x600mm, včetně deského panelu, čerpadla kondenzátu a odtahového přifukávaní, podrobné parametry viz tabulka zařízení					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.FFAN-COLTYE2FC05.03BNT17176					
	W		16.0		16,000			
	D	VZT.KP.H	Výškově hlavice				19 554,56	
37	K	791614764	Montáž průběžového stříšky nebo výškové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírůbkou D přes 300 do 400 mm	kus	4,000	891,82	3 627,26	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž průběžového stříšky nebo výškové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírůbkou, průměr přes 300 do 400 mm					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		Úč.p45					
	W		4.0		4,000			
38	M	VZT101_01458	VZT.KP.03/Caj. hlavice kruhové/úhlové, 315	ks	4,000	4 006,82	16 027,28	R - poklikte
	PP		VZT.KP.03/Caj. hlavice kruhové/úhlové, 315					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Caj. hlavice kruhové/úhlové, 315					
	W		4.0		4,000			
	D	VZT.KP.N	Nálevnice VZT				631 555,59	
39	K	791335211	Montáž deského nálezu přes 0,100 do 0,325 m2	kus	6,000	1 991,36	9 368,16	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kerolových stropů, částečně nálezu deského nálezu, průměr přes 0,100 do 0,325 m2					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		Úč.p45					
	W		6.0		6,000			
40	M	VZT101_00673	FC04.04/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad	ks	8,000	10 497,85	82 447,70	R - poklikte
	PP		FC04.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		6.0		6,000			
41	K	791335211	Montáž deského nálezu přes 0,100 do 0,325 m2	kus	4,000	1 820,45	7 281,80	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kerolových stropů, částečně nálezu deského nálezu, průměr přes 0,100 do 0,325 m2					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		Úč.p45					
	W		4.0		4,000			
42	M	VZT101_00674	FC04.04/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad	ks	4,000	15 185,91	60 943,64	R - poklikte
	PP		FC04.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		4.0		4,000			
43	K	791335211	Montáž deského nálezu přes 0,100 do 0,325 m2	kus	2,000	1 820,45	3 640,90	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kerolových stropů, částečně nálezu deského nálezu, průměr přes 0,100 do 0,325 m2					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		Úč.p45					
	W		2.0		2,000			
44	M	VZT101_00675	FC04.04/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad	ks	2,000	15 185,91	30 371,82	R - poklikte
	PP		FC04.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		2.0		2,000			
45	K	791335212	Montáž deského nálezu přes 0,325 do 0,400 m2	kus	1,000	1 820,45	1 820,45	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kerolových stropů, částečně nálezu deského nálezu, průměr přes 0,325 do 0,400 m2					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		Úč.p45					
	W		1.0		1,000			
46	M	VZT101_00676	FC04.04/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad	ks	1,000	15 185,91	15 185,91	R - poklikte
	PP		FC04.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		VZT.KP.03/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 300x300x80 mm, podklad					
	W		1.0		1,000			
47	K	791335211	Montáž deského nálezu přes 0,100 do 0,325 m2	kus	3,000	1 812,50	5 437,50	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kerolových stropů, částečně nálezu deského nálezu, průměr přes 0,100 do 0,325 m2					
	W		~Výkony stálého z 3D modelu.					
	W		Úč.p45					
	W		3.0		3,000			
48	M	VZT101_00677	FC04.04/Plazmové čistič nálezu a filtrací kerolové pro čisté prostory, kruhové přifukání a žaku, a integrovanou regulaci kláves, čistič panel a integrovaný difuzor, Filtrací kerolové 1144 a gaskovým klávesním. Vnější filtry 450x450x80 mm, podklad	ks	3,000	12 944,32	38 932,96	R - poklikte

Forma 802 x 1270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.880776					
	W		3.0		2,000			
85	I	K 791311084	Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,150 do 0,200 m2	kus	2,000	590,00	1 190,00 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,150 do 0,200 m2					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		3.0		2,000			
86	I	M VZT101_01435	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	2,000	1 494,09	2 988,18 [R - pokřítka]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.225776					
	W		3.0		2,000			
87	I	K 791311089	Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,080 do 0,150 m2	kus	2,000	540,91	1 081,82 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,080 do 0,150 m2					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		3.0		2,000			
88	I	M VZT101_01438	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	2,000	1 125,00	2 250,00 [R - pokřítka]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.225776					
	W		3.0		2,000			
89	I	K 791311088	Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,250 m2	kus	1,000	698,16	698,16 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,250 m2					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		1.0		1,000			
90	I	M VZT101_01497	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	1,000	2 270,45	2 270,45 [R - pokřítka]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.408776					
	W		1.0		1,000			
91	I	K 791386012	Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,100 do 0,200 mm	kus	2,000	156,08	311,36 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž výstelky šiftního do šiftního potrubí přes 0,100 do 0,200 mm					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		3.0		2,000			
92	I	M 42672845	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	2,000	73,84	147,72 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		3.0		2,000			
93	I	K 791322011	Montáž tařicového ventilu D do 100 mm	kus	163,000	264,00	43 466,77 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž tařicového ventilu, srovnání, dle tařicového ventilu, přes 100 do 100 mm					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P04					
	W		153,0		153,000			
94	I	M 42672208	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	783,000	710,23	55 865,19 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		143,0		144,000			
	W		8,0		8,000			
	W		3.0		3,000			
95	I	K 791322012	Montáž tařicového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	53,000	264,00	10 766,40 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž tařicového ventilu, srovnání, dle tařicového ventilu, přes 100 do 200 mm					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		36,0		36,000			
96	I	M 42672207	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	34,000	138,38	5 141,68 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		1,0		1,000			
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		36,0		36,000			
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		2,0		2,000			
	W		3,0		3,000			
97	I	K 791322013	Montáž tařicového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	163,000	264,00	43 306,67 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž tařicového ventilu, srovnání, dle tařicového ventilu, přes 100 do 200 mm					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		153,0		153,000			
98	I	M 42672215	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	783,000	205,68	57 525,84 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		1,0		1,000			
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		36,0		36,000			
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		2,0		2,000			
	W		3,0		3,000			
99	I	K 791322131	Montáž tařicového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	163,000	465,41	36 814,34 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž tařicového ventilu, srovnání, dle tařicového ventilu, přes 100 do 200 mm					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		153,0		153,000			
100	I	M VZT101_01445	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	84,000	1 507,80	86 358,80 [R - pokřítka]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		64,0		64,000			
101	I	K 791322151	Montáž tařicového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	608,41	1 216,82 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž tařicového ventilu, srovnání, dle tařicového ventilu, přes 100 do 200 mm					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P05					
	W		2,0		2,000			
102	I	M VZT101_01448	V067.08(V067.08)N186.420225	ks	2,000	1 507,80	3 015,60 [R - pokřítka]	
	W		V067.08(V067.08)N186.420225					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZT.KP.Výpočet(VZTNV01.01)N400.130776					
	W		2,0		2,000			
103	I	K 791322152	Montáž tařicového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	125,000	704,55	88 068,75 [CS ÚRS 2024 01]	
	W		Montáž tařicového ventilu, srovnání, dle tařicového ventilu, přes 100 do 200 mm					
	W		~Výměry stříbrný z 3D modulu.					
	W		VZ.P04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
	WU		125,0		125,000			
104	M	VZT101_01447	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 200 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 16, velikost 400x400průměr: 200	ks	125,000	1 736,08	219 846,25	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 200 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 16, velikost 400x400průměr: 200					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:20071%					
	WU		125,0		125,000			
108	K	791322181	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí do 0,100 m2	kus	2,000	803,41	1 206,82	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr do 0,100 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		2,0		2,000			
108	M	VZT101_01448	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 180 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 6, velikost 300x300průměr: 180	ks	2,000	1 507,95	3 015,90	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 180 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 6, velikost 300x300průměr: 180					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:18071%					
	WU		2,0		2,000			
107	K	791322158	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí přes 0,200 do 0,350 m2	kus	80,000	895,29	25 056,00	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr přes 0,200 do 0,350 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		30,0		30,000			
108	M	VZT101_01449	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 200 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 24, velikost 400x400průměr: 200	ks	30,000	2 088,58	62 593,80	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 200 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 24, velikost 400x400průměr: 200					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:20071%					
	WU		30,0		30,000			
108	K	791322154	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	kus	84,000	995,91	81 818,24	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr přes 0,350 do 0,500 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		84,0		84,000			
110	M	VZT101_01450	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 24, velikost 500x500průměr: 250	ks	84,000	2 412,50	154 400,00	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 24, velikost 500x500průměr: 250					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:25071%					
	WU		84,0		84,000			
111	K	791322154	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	kus	44,000	1 178,14	51 756,18	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr přes 0,350 do 0,500 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		44,0		44,000			
112	M	VZT101_01491	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 48, velikost 400x400průměr: 250	ks	44,000	2 836,77	129 348,68	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 48, velikost 400x400průměr: 250					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:25071%					
	WU		44,0		44,000			
113	K	791322141	Montáž armatury kruhového vřeteno se skříňí D do 300 mm	kus	1,000	784,09	784,09	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury kruhového vřeteno se skříňí, průměr do 300 mm					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		1,0		1,000			
114	M	VZT101_01452	VPG3.03Ammoset odvětrání, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet hrotů 24, velikost 400x400průměr: 250	ks	1,000	1 880,23	1 880,23	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic odvětrání, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet hrotů: 24, velikost 400x400průměr: 250					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:250mm,RALdlesetáto,pobchodstatokajpohledm24,velikost24x2423%					
	WU		1,0		1,000			
115	K	791322154	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	kus	2,000	1 178,14	2 356,28	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr přes 0,350 do 0,500 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		2,0		2,000			
116	M	VZT101_01453	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 48, velikost 500x500průměr: 250	ks	2,000	2 836,77	5 673,54	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 48, velikost 500x500průměr: 250					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:250mm,RALdlesetáto,pobchodstatokajpohledm48,velikost500x5002%					
	WU		2,0		2,000			
117	K	791322154	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	kus	2,000	1 178,14	2 356,28	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr přes 0,350 do 0,500 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		2,0		2,000			
118	M	VZT101_01454	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 48, velikost 500x500průměr: 250	ks	2,000	2 836,77	5 673,54	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 48, velikost 500x500průměr: 250					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:250mm,RALdlesetáto,pobchodstatokajpohledm48,velikost500x5002%					
	WU		2,0		2,000			
118	K	791322154	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	kus	5,000	1 298,90	6 294,10	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr přes 0,350 do 0,500 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		5,0		5,000			
120	M	VZT101_01455	VPG3.03Ammoset, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů 54, velikost 600x600průměr: 250	ks	5,000	3 136,77	19 606,65	R - pokládky
	PP		VAG.03Pneumatic, vlnitá pleťová pásma, horizontální připojení a regulace - průměr 250 mm, RAL dle architekta, počet nastavitelných hrotů: 54, velikost 600x600průměr: 250					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		VZT.KP.Výpočet(VZT1VAG.03)průměr:250mm,RALdlesetáto,pobchodstatokajpohledm54,velikost600x6002%					
	WU		5,0		5,000			
121	K	791322154	Montáž armatury šroubového vřeteno se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	kus	9,000	585,94	5 072,78	CS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž nábojových ventilů, armatur, dle armatury šroubového vřeteno se skříňí, průměr přes 0,350 do 0,500 m2					
	WU		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WU		9,0		9,000			

Kód	Typ	Název	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Číslo součásti
122	M	VZT101_01406	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	8,000	1 406,83	12 061,38	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
123	K	795122134	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	8,000			
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
124	M	VZT101_01407	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	20,000	2 630,77	56 709,40	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
125	K	795131329	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	m	40,000	1 295,45	61 816,00	CS U/S/B 2024 01
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
126	M	VZT101_01409	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	m	40,000	2 157,95	86 316,00	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
127	K	795131329	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	m	40,000	1 295,45	7 772,70	CS U/S/B 2024 01
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
128	M	VZT101_01400	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	m	6,000	2 157,95	12 947,70	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
129	K	795131329	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	m	6,000	1 295,45	11 696,00	CS U/S/B 2024 01
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
130	M	VZT101_01401	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	m	9,000	2 157,95	19 421,00	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
131	K	VZT-AP-Z	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	1,000	1 643,18	192 486,38	
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
132	M	VZT101_00880	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	1,000	5 473,86	5 473,86	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
133	K	795136056	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	3,000	2 787,30	8 212,50	CS U/S/B 2024 01
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
134	M	VZT101_00881	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	3,000	3 048,56	32 839,77	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
135	K	795136056	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	3,000	1 295,18	2 668,38	CS U/S/B 2024 01
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
136	M	VZT101_00882	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	2,000	3 230,89	6 461,38	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
137	K	795136056	Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	1,000	2 399,37	2 398,37	CS U/S/B 2024 01
	PP		Moravské, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					
138	M	VZT101_00883	Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250	ks	1,000	7 696,56	7 696,56	R - položka
	PP		Všeobecné, pozice není panel bez klenbové, RAL, die architekta, počet klenbové 24, velikost klenbové 250					
	W		~Vnější záludky a 30 modula.					
	W		VCT-AP-Všeobecné (VCT-AP-Všeobecné-250/75)					

Strona 187 z 1277

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
150	M	VZT101_00866	CH1.04 Vozidlo chlazené do teploty max. povrch. 0/12°C, Gdn=10.2 kW, vnitřní ventilátor kapot a deskyho přídavné detailní parametry viz. technická příloha	ks	1,000	15 293,91	15 293,91	R - položka
	PP		CH1.04 Vozidlo chlazené do teploty max. povrch. 0/12°C, Gdn=10.2 kW, vnitřní ventilátor kapot a deskyho přídavné detailní parametry viz. technická příloha					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
158	K	751355054	Moraké chladiče na hydraulické potrubí přes 0,450 m2	ks	1,000	1 820,45	1 820,45	CS U38 2024 01
	W		Moraké chladiče na hydraulické potrubí přes 0,450 m2					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
160	M	VZT101_00867	CH1.04 Vozidlo chlazené do teploty max. povrch. 0/12°C, Gdn=9 kW, vnitřní ventilátor kapot a deskyho přídavné detailní parametry viz. technická příloha	ks	1,000	13 001,14	13 001,14	R - položka
	PP		CH1.04 Vozidlo chlazené do teploty max. povrch. 0/12°C, Gdn=9 kW, vnitřní ventilátor kapot a deskyho přídavné detailní parametry viz. technická příloha					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
	D	VZT_PP_K	Provozování vozidla VZT				1 564 071,64	
161	K	VZT101_00818	PR03.01Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000955-1000955	ks	3,000	10 247,75	30 743,10	R - položka
	PP		PR03.01Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000955-1000955					
	W		Vše příst		3,000			
	W		1.0		3,000			
162	K	VZT101_00819	PR03.02Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	3,000	10 895,82	32 677,46	R - položka
	PP		PR03.02Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		3,000			
	W		1.0		3,000			
163	K	VZT101_00820	PR03.03Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	4,000	12 895,91	51 463,64	R - položka
	PP		PR03.03Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		4,000			
	W		1.0		4,000			
164	K	VZT101_00821	PR03.04Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	1,000	14 278,41	14 278,41	R - položka
	PP		PR03.04Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
165	K	VZT101_00822	PR03.05Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	2,000	15 281,82	28 563,64	R - položka
	PP		PR03.05Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		2,000			
	W		1.0		2,000			
166	K	VZT101_00823	PR03.06Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	1,000	15 895,37	15 895,37	R - položka
	PP		PR03.06Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
167	K	VZT101_00824	PR03.07Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	1,000	7 306,09	7 306,09	R - položka
	PP		PR03.07Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
168	K	VZT101_00825	PR03.08Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	1,000	7 233,41	7 233,41	R - položka
	PP		PR03.08Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
169	K	VZT101_00826	PR03.11Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	1,000	7 506,06	7 506,06	R - položka
	PP		PR03.11Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
170	K	VZT101_00827	PR03.12Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	1,000	7 026,41	7 026,41	R - položka
	PP		PR03.12Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
171	K	VZT101_00828	PR03.13Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	1,000	8 921,14	8 921,14	R - položka
	PP		PR03.13Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		1,000			
	W		1.0		1,000			
172	K	VZT101_00829	PR03.14Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	2,000	7 019,32	14 038,64	R - položka
	PP		PR03.14Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950					
	W		Vše příst		2,000			
	W		1.0		2,000			
173	K	VZT101_00830	PR03.14Přídavní Měpky hydraulické se servopohonem, potrubí odlišné až E1206, servopohon dodávku VZT1000950-1000950	ks	8,000	7 167,30	57 338,40	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		PR08.18Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.161N400.250-400.250 71N		3,000			
	WV		3,0					
174	K	VZT101_00801	PR08.18Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1400015-400015	ks	2,000	7 304,55	14 609,10	R - položka
	PP		PR08.18Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.161N400.215-400.315 71N		2,000			
	WV		2,0					
175	K	VZT101_00802	PR08.17Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1400050-400050	ks	3,000	9 213,94	27 646,92	R - položka
	PP		PR08.17Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.171N400.250-400.500 71N		3,000			
	WV		3,0					
176	K	VZT101_00803	PR08.18Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1400060-400060	ks	2,000	10 209,09	20 418,18	R - položka
	PP		PR08.18Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.161N400.250-400.300 71N		2,000			
	WV		2,0					
177	K	VZT101_00804	PR08.18Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1400090-400090	ks	2,000	7 244,82	14 489,64	R - položka
	PP		PR08.18Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.161N400.250-400.250 71N		2,000			
	WV		2,0					
178	K	VZT101_00805	PR08.24Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1600090-500090	ks	4,000	7 194,77	28 859,08	R - položka
	PP		PR08.24Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.261N500.250-500.300 71N		4,000			
	WV		4,0					
179	K	VZT101_00806	PR08.21Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1600025-500025	ks	2,000	7 628,14	15 256,28	R - položka
	PP		PR08.21Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.211N500.250-500.250 71N		2,000			
	WV		2,0					
180	K	VZT101_00807	PR08.22Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1600090-500090	ks	4,000	7 327,27	29 309,08	R - položka
	PP		PR08.22Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.221N500.250-500.250 71N		4,000			
	WV		4,0					
181	K	VZT101_00808	PR08.23Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1600090-500090	ks	1,000	7 452,27	7 452,27	R - položka
	PP		PR08.23Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.231N500.350-500.300 71N		1,000			
	WV		1,0					
182	K	VZT101_00809	PR08.24Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1600015-500015	ks	6,000	7 490,91	44 945,46	R - položka
	PP		PR08.24Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.241N500.315-500.315 71N		6,000			
	WV		6,0					
183	K	VZT101_00840	PR08.26Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1800025-600025	ks	1,000	8 748,99	8 748,99	R - položka
	PP		PR08.26Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.261N500.350-500.300 71N		1,000			
	WV		1,0					
184	K	VZT101_00841	PR08.27Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1800025-600025	ks	3,000	8 673,86	26 221,58	R - položka
	PP		PR08.27Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.271N500.250-500.250 71N		3,000			
	WV		3,0					
185	K	VZT101_00842	PR08.27Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1800025-600025	ks	5,000	8 822,73	26 469,16	R - položka
	PP		PR08.27Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.271N500.250-500.250 71N		5,000			
	WV		5,0					
186	K	VZT101_00843	PR08.28Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1800015-500015	ks	4,000	9 002,27	36 009,08	R - položka
	PP		PR08.28Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.281N500.315-500.315 71N		4,000			
	WV		4,0					
187	K	VZT101_00844	PR08.28Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1800055-600055	ks	2,000	9 195,45	18 390,90	R - položka
	PP		PR08.28Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.281N500.350-500.350 71N		2,000			
	WV		2,0					
188	K	VZT101_00845	PR08.30Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT1800090-800090	ks	7,000	8 839,77	62 578,39	R - položka
	PP		PR08.30Půdní křepka Rytinná se servopohonem, polární odbočit až E120S, servopohon dodávku VZT93020-40820					
	WV		~Výrobky získány z 3D modelů.					
	WV		VZT.PP.Řízení podtlaku křepky VZT1P400.301N500.250-500.250 71N		7,000			
	WV		7,0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ciastovk soustava
188	K	VZT101_00846	[P400,31]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005015	ks	4,000	9 130,86	36 522,72	R - položka
	PP		PR00,31Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005015					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,31N850-219-430-318171N		4,000			
	W		4,0					
190	K	VZT101_00847	[P400,33]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005010	ks	1,000	9 835,23	9 835,23	R - položka
	PP		PR00,33Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,33N850-400-430-400171N		1,000			
	W		1,0					
191	K	VZT101_00848	[P400,33]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005010	ks	2,000	10 848,86	21 697,72	R - položka
	PP		PR00,33Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,33N850-219-430-318171N		2,000			
	W		2,0					
192	K	VZT101_00849	[P400,34]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010	ks	2,000	9 098,16	18 196,36	R - položka
	PP		PR00,34Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,34N850-710-430-718171N		2,000			
	W		2,0					
193	K	VZT101_00850	[P400,34]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010	ks	2,000	9 419,32	18 838,64	R - položka
	PP		PR00,34Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,34N850-710-430-718171N		2,000			
	W		2,0					
194	K	VZT101_00851	[P400,36]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010	ks	2,000	9 862,30	19 724,60	R - položka
	PP		PR00,36Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,36N850-710-430-718171N		2,000			
	W		2,0					
195	K	VZT101_00852	[P400,37]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010	ks	1,000	9 995,91	9 995,91	R - položka
	PP		PR00,37Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,37N850-710-430-718171N		1,000			
	W		1,0					
196	K	VZT101_00853	[P400,38]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010	ks	2,000	10 127,27	20 254,54	R - položka
	PP		PR00,38Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,38N850-710-430-718171N		2,000			
	W		2,0					
197	K	VZT101_00854	[P400,38]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010	ks	1,000	9 098,16	9 098,16	R - položka
	PP		PR00,38Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-7105010					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,38N850-710-430-718171N		1,000			
	W		1,0					
198	K	VZT101_00855	[P400,40]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055	ks	1,000	9 836,77	9 836,77	R - položka
	PP		PR00,40Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,40N850-355-400-500171N		1,000			
	W		1,0					
199	K	VZT101_00856	[P400,41]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055	ks	2,000	10 262,06	20 524,10	R - položka
	PP		PR00,41Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,41N850-355-400-500171N		2,000			
	W		2,0					
200	K	VZT101_00857	[P400,42]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055	ks	4,000	12 115,81	48 463,24	R - položka
	PP		PR00,42Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,42N850-430-400-500171N		4,000			
	W		4,0					
201	K	VZT101_00858	[P400,43]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055	ks	3,000	12 435,23	37 305,69	R - položka
	PP		PR00,43Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,43N850-710-400-710171N		3,000			
	W		3,0					
202	K	VZT101_00859	[P400,44]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055	ks	2,000	10 042,05	20 084,10	R - položka
	PP		PR00,44Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,44N850-355-400-500171N		2,000			
	W		2,0					
203	K	VZT101_00860	[P400,45]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055	ks	8,000	10 219,32	81 754,56	R - položka
	PP		PR00,45Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055					
	W		~Výkony stěží z 3D modelů, VZT.PP. @servopohonMapkaVZT1P400,45N850-400-400-400171N		8,000			
	W		8,0					
204	K	VZT101_00861	[P400,46]Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055	ks	24,000	9 848,86	198 772,84	R - položka
	PP		PR00,46Podání Mapka Dřívěrná se servopohonem, požární oddělník až E120S, servopohon dodávku VZT10050-4005055					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,48)NjpršmK-180-půlmK-180T96		24,000			
205	K	VZT101_00862	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 180-půlmK: 180]	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 180-půlmK: 180]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,48)NjpršmK-180-půlmK-180T96		1,000			
	WV		5,0					
206	K	VZT101_00863	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 125-půlmK: 125]	ks	11,000	6 950,25	79 582,55	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 125-půlmK: 125]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,47)NjpršmK-125-půlmK-125T96		11,000			
	WV		11,0					
207	K	VZT101_00864	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 100-půlmK: 100]	ks	1,000	6 948,86	6 948,86	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 100-půlmK: 100]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,48)NjpršmK-180-půlmK-180T96		1,000			
	WV		5,0					
208	K	VZT101_00865	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 125-půlmK: 125]	ks	1,000	6 950,25	6 950,25	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 125-půlmK: 125]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,48)NjpršmK-125-půlmK-125T96		1,000			
	WV		5,0					
209	K	VZT101_00866	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 160-půlmK: 160]	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 160-půlmK: 160]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,48)NjpršmK-160-půlmK-160T96		1,000			
	WV		5,0					
210	K	VZT101_00867	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 225-půlmK: 225]	ks	1,000	7 289,32	7 289,32	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 225-půlmK: 225]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,48)NjpršmK-225-půlmK-225T96		1,000			
	WV		5,0					
211	K	VZT101_00868	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 200-půlmK: 200]	ks	16,000	7 059,06	127 065,82	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 200-půlmK: 200]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,48)NjpršmK-200-půlmK-200T96		16,000			
	WV		16,0					
212	K	VZT101_00869	PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 250-půlmK: 250]	ks	8,000	7 284,06	58 272,72	R - položka
	PP		PR00,48Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 250-půlmK: 250]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,50)NjpršmK-250-půlmK-250T96		8,000			
	WV		8,0					
213	K	VZT101_00870	PR00,51Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 280-půlmK: 280]	ks	1,000	7 475,86	7 475,86	R - položka
	PP		PR00,51Přiblížení klapky kuchovně se servopohonem, posbílení odložení až B120S, servopohon dodávku VZT [pršmK: 280-půlmK: 280]					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.QgmatodblmKlapVZT(P400,51)NjpršmK-280-půlmK-280T96		1,000			
	WV		5,0					
214	K	VZT101_01004	PR01,01Přiblížení stávkery - čtyřramenný - se servopohonem800/315-300/915	ks	5,000	18 447,73	89 228,85	R - položka
	PP		PR01,01Přiblížení stávkery - čtyřramenný - se servopohonem800/315-300/915					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.Lj ngmatodblmKlapVZT(P401,81)NjpršmK-315-300/315T96		5,000			
	WV		5,0					
	D	VZT.PP.L	Regulační klapky VZT				671 047,44	
215	K	791514820	Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou přes 0,080 do 0,630 m2	kus	1,000	1 375,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou, přibližně přes 0,080 do 0,630 m2					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		vlc.př16		1,000			
	WV		1,0					
216	M	VZT101_00789	L.V02.04Regulační klapky čtyřramenný, manuální ovládání1000/710-1000/710	ks	1,000	2 785,00	2 785,00	R - položka
	PP		L.V02.04Regulační klapky čtyřramenný, manuální ovládání1000/710-1000/710					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.Lj ngmatodblmKlapVZT(L.V02.04)NjpršmK-1000-710-1000-710T96		1,000			
	WV		1,0					
217	K	791514812	Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou přes 0,035 do 0,070 m2	kus	1,000	588,86	588,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou, přibližně přes 0,035 do 0,070 m2					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		vlc.př13		1,000			
	WV		1,0					
218	M	VZT101_00787	L.V02.03Regulační klapky čtyřramenný, manuální ovládání225/225-225/225	ks	1,000	1 186,59	1 186,59	R - položka
	PP		L.V02.03Regulační klapky čtyřramenný, manuální ovládání225/225-225/225					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.Lj ngmatodblmKlapVZT(L.V02.03)NjpršmK-225-225/225T96		1,000			
	WV		1,0					
219	K	791514812	Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou přes 0,035 do 0,070 m2	kus	1,000	577,27	577,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou, přibližně přes 0,035 do 0,070 m2					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		vlc.př13		1,000			
	WV		1,0					
220	M	VZT101_00789	L.V02.04Regulační klapky čtyřramenný, manuální ovládání300/710-300/710	ks	1,000	1 154,55	1 154,55	R - položka
	PP		L.V02.04Regulační klapky čtyřramenný, manuální ovládání300/710-300/710					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					
	WV		VZT.PP.Lj ngmatodblmKlapVZT(L.V02.04)NjpršmK-300-710-300-710T96		1,000			
	WV		1,0					
221	K	791514813	Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	2,000	714,77	1 429,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž škrábek klapky nebo zapínací klapky do plechového potrubí čtyřramenný s přírubou, přibližně přes 0,070 do 0,140 m2					
	WV		~Výměry stávkery z 3D modelu~					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
	W		vše 2022		2,000			
222	M	VZT101_00769	L.V02.08Regulace tlaku čtyřramenní tlakové a přívodní pro osazení nerovnoměrně200/250-300/250	ks	2,000	1 493,50	2 986,90 R - pokládky	
	W		L.V02.08Regulace tlaku čtyřramenní tlakové a přívodní pro osazení nerovnoměrně200/250-300/250					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.08q4300-250-300-298/796					
	W		2,0		2,000			
223	K	791514813	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	806,82	806,82 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2024		1,000			
224	M	VZT101_00770	L.V02.08Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř315/225-315/225	ks	1,000	1 213,64	1 213,64 R - pokládky	
	PP		L.V02.08Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř315/225-315/225					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.08q415-225-315-233/796					
	W		3,0		1,000			
225	K	791514813	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,070 do 0,140 m2	kus	3,000	806,82	1 820,46 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2024		3,000			
226	M	VZT101_00771	L.V02.07Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř315/250-315/250	ks	3,000	1 213,64	3 640,92 R - pokládky	
	PP		L.V02.07Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř315/250-315/250					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.07q415-250-315-236/796					
	W		3,0		3,000			
227	K	791514813	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	814,77	814,77 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2024		1,000			
228	M	VZT101_00772	L.V02.08Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř400/200-400/200	ks	1,000	1 226,41	1 226,41 R - pokládky	
	PP		L.V02.08Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř400/200-400/200					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.08q4300-200-400-298/796					
	W		1,0		1,000			
229	K	791514814	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,140 do 0,210 m2	kus	2,000	788,84	1 577,68 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,140 do 0,210 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2020		2,000			
230	M	VZT101_00773	L.V02.10Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř500/915-500/915	ks	2,000	1 527,27	3 054,54 R - pokládky	
	PP		L.V02.10Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř500/915-500/915					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.10q4300-915-500-319/796					
	W		2,0		2,000			
231	K	791514814	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,140 do 0,210 m2	kus	6,000	782,95	4 697,70 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,140 do 0,210 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2022		6,000			
232	M	VZT101_00774	L.V02.11Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř630/250-630/250	ks	6,000	1 465,81	8 794,86 R - pokládky	
	PP		L.V02.11Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř630/250-630/250					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.11q4330-250-630-298/796					
	W		6,0		6,000			
233	K	791514814	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,140 do 0,210 m2	kus	3,000	818,18	2 454,54 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,140 do 0,210 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2024		3,000			
234	M	VZT101_00775	L.V02.12Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř630/915-630/915	ks	3,000	1 636,36	4 908,98 R - pokládky	
	PP		L.V02.12Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř630/915-630/915					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.12q4330-915-630-319/796					
	W		3,0		3,000			
235	K	791514818	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,280 do 0,350 m2	kus	2,000	875,00	1 650,00 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,280 do 0,350 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2024		2,000			
236	M	VZT101_00776	L.V02.13Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř800/400-800/400	ks	2,000	1 905,00	3 810,00 R - pokládky	
	PP		L.V02.13Regulace tlaku čtyřramennř, manuřlnř ovlřdnř800/400-800/400					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.13q4300-400-800-466/796					
	W		2,0		2,000			
237	K	791514828	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 1,190 do 1,280 m2	kus	1,000	1 607,95	1 607,95 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 1,190 do 1,280 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2024		1,000			
238	M	VZT101_00783	L.V02.24Regulace tlaku čtyřramennř tlakovř a přřvřvou pro osazenř nerovnomřrně1250/1000-1250/1000	ks	1,000	4 016,18	4 016,18 R - pokládky	
	PP		L.V02.24Regulace tlaku čtyřramennř tlakovř a přřvřvou pro osazenř nerovnomřrně1250/1000-1250/1000					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.24q41250-1000-1250-1000/796					
	W		1,0		1,000			
238	K	791514823	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,770 do 0,840 m2	kus	2,000	1 843,16	3 686,36 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 0,770 do 0,840 m2					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		vše 2040		2,000			
240	M	VZT101_00784	L.V02.25Regulace tlaku čtyřramennř tlakovř a přřvřvou pro osazenř nerovnomřrně1800/950-1800/950	ks	2,000	4 850,68	9 701,36 R - pokládky	
	PP		L.V02.25Regulace tlaku čtyřramennř tlakovř a přřvřvou pro osazenř nerovnomřrně1800/950-1800/950					
	W		~Vřkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZT.PP.L3.rgubnřtlakuyVZTJ.LV02.25q41800-950-1800-450/796					
	W		2,0		2,000			
241	K	791514830	Montáž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 1,280 m2	kus	1,000	2 768,16	2 768,16 CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montřž škrabč klapy mbo zpřnř klapy do plechovřho potrubř čtyřramennř a přřrubou přřs 1,280 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
261	K	751514610	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,280 do 0,950 m2	kus	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,280 do 0,950 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2088		1,000			
262	M	VZ7101_00785	L.V02.34Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/355-800/355	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	R - pokládky
	PP		L.V02.34Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/355-800/355					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.34R800/355-800/355/11%		1,000			
263	K	751514613	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	614,77	614,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2090		1,000			
264	M	VZ7101_00786	L.V02.35Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí855/200-855/200	ks	1,000	1 226,41	1 226,41	R - pokládky
	PP		L.V02.35Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí855/200-855/200					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.35R855/200-855/200/11%		1,000			
265	K	751514612	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,055 do 0,070 m2	kus	1,000	662,90	662,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,055 do 0,070 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2088		1,000			
266	M	VZ7101_00787	L.V02.36Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/290-800/290	ks	1,000	1 125,00	1 125,00	R - pokládky
	PP		L.V02.36Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/290-800/290					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.36R800/290-800/290/11%		1,000			
267	K	751514613	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	4,000	685,25	2 741,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2088		4,000			
268	M	VZ7101_00788	L.V02.34Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/180-800/180	ks	4,000	1 360,33	5 441,32	R - pokládky
	PP		L.V02.34Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/180-800/180					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.34R800/180-800/180/11%		4,000			
269	K	751514623	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,770 do 0,840 m2	kus	2,000	1 786,96	3 573,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,770 do 0,840 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2070		2,000			
270	M	VZ7101_00789	L.V02.35Regulátory klepy čtyřhranné, šestiříd. a příruba pro osazení sverpochom1800/900-1800/900	ks	2,000	4 485,61	8 971,22	R - pokládky
	PP		L.V02.35Regulátory klepy čtyřhranné, šestiříd. a příruba pro osazení sverpochom1800/900-1800/900					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.35R1800/900-1800/900/1%		2,000			
271	K	751514614	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	kus	1,000	827,27	827,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,140 do 0,210 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2072		1,000			
272	M	VZ7101_00800	L.V02.36Regulátory klepy čtyřhranné, šestiříd. a příruba pro osazení sverpochom500/400-500/400	ks	1,000	1 654,55	1 654,55	R - pokládky
	PP		L.V02.36Regulátory klepy čtyřhranné, šestiříd. a příruba pro osazení sverpochom500/400-500/400					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.36R500/400-500/400/11%		1,000			
273	K	751514615	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,210 do 0,280 m2	kus	1,000	869,77	869,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,210 do 0,280 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2074		1,000			
274	M	VZ7101_00801	L.V02.35Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí855/315-855/315	ks	1,000	1 779,55	1 779,55	R - pokládky
	PP		L.V02.35Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí855/315-855/315					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.35R855/315-855/315/11%		1,000			
275	K	751514616	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,400 do 0,580 m2	kus	1,000	1 105,88	1 105,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,400 do 0,580 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2076		1,000			
276	M	VZ7101_00802	L.V02.38Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/630-800/630	ks	1,000	2 211,36	2 211,36	R - pokládky
	PP		L.V02.38Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí800/630-800/630					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.38R800/630-800/630/11%		1,000			
277	K	751514613	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	2,000	642,05	1 284,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2078		2,000			
278	M	VZ7101_00803	L.V02.39Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí400/250-400/250	ks	2,000	1 282,65	2 565,30	R - pokládky
	PP		L.V02.39Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí400/250-400/250					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		VZ7.PP.L3.vgubchilskapVZTL.V02.39R400/250-400/250/11%		2,000			
279	K	751514613	Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	681,82	681,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šestiříd. klepy nebo zpětné klepy do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřez přes 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					
	W		~Výk. 2080		1,000			
280	M	VZ7101_00804	L.V02.43Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí500/250-500/250	ks	1,000	1 363,64	1 363,64	R - pokládky
	PP		L.V02.43Regulátory klepy čtyřhranné, manuální ovládnutí500/250-500/250					
	W		~Výkony stávkový z 3D modelů.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.42(4)K02-200-490-298(7)W		1,000			
291	K	791514913	Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí s Rýhovaní a přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	691,82	691,82	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí s Rýhovaní a přírubou přes 0,070 do 0,140 m2					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
292	M	VZT101_02805	L.V02.419Regulační Mapka s Rýhovaní, manuální ovládací 450x250-450-250	ks	1,000	1 383,64	1 383,64	R - pokládky
	PP		L.V02.419Regulační Mapka s Rýhovaní, manuální ovládací 450x250-450-250					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.41(4)K02-200-490-298(7)W		1,000			
293	K	791514981	Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D do 100 mm	kus	137,000	296,45	40 476,65	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D do 100 mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
294	M	42981300	Mapka kruhové regulace/ Pz D 100mm	kus	137,000	737,80	101 037,80	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Mapka kruhové regulace/ Pz D 100mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.14(4)K02-100-490-298(7)W		137,000			
295	K	791514982	Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	134,000	300,00	40 200,00	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 100 do 200 mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
296	M	42981002	Mapka kruhové regulace/ Pz D 125mm	kus	134,000	736,00	100 800,00	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Mapka kruhové regulace/ Pz D 125mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.12(4)K02-125-490-298(7)W		134,000			
297	K	791514982	Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	40,000	313,94	12 546,80	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 100 do 200 mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
298	M	42981004	Mapka kruhové regulace/ Pz D 150mm	kus	40,000	791,82	31 272,80	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Mapka kruhové regulace/ Pz D 150mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.10(4)K02-150-490-298(7)W		40,000			
299	K	791514982	Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	61,000	308,14	26 417,34	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 100 do 200 mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
300	M	42981012	Mapka kruhové regulace/ Pz D 200mm	kus	61,000	814,77	65 086,37	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Mapka kruhové regulace/ Pz D 200mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.17(4)K02-200-490-298(7)W		61,000			
301	K	791514983	Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 200 do 300 mm	kus	8,000	336,25	2 690,00	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 200 do 300 mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
302	M	42981006	Mapka kruhové regulace/ Pz D 224mm	kus	8,000	637,80	8 703,00	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Mapka kruhové regulace/ Pz D 224mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.18(4)K02-225-490-298(7)W		8,000			
303	K	791514983	Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 200 do 300 mm	kus	41,000	343,16	14 070,36	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šetřící Mapky nebo zpětné Mapky do plechového potrubí kruhové a přírubou D přes 200 do 300 mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
304	M	42981007	Mapka kruhové regulace/ Pz D 250mm	kus	41,000	838,82	35 128,62	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Mapka kruhové regulace/ Pz D 250mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.L3 napájení napájecí VZTL V02.18(4)K02-250-490-298(7)W		41,000			
D	VZT.PP.O		Ovládací VZT				101 589,77	
305	K	791355012	Montáž ovládací skříňky na potrubí D přes 200 do 400 mm	kus	1,000	1 434,08	1 434,08	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ovládací skříňky na potrubí D přes 200 do 400 mm					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
306	M	42981142	Ovládací skříňka skříňka/ D 250mm, 3,1 - 8,0kW	ks	1,000	11 948,88	11 948,88	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Ovládací skříňka skříňka/ D 250mm, 3,1 - 8,0kW					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.O3(4)K02-250-490-298(7)W		1,000			
307	K	791355041	Montáž ovládací skříňky na Rýhovaní potrubí do 0,150 m2	kus	1,000	1 436,29	1 436,29	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ovládací skříňky na Rýhovaní potrubí do 0,150 m2					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
308	M	VZT101_02813	OF 600 OF Vozidlo ovládací do Rýhovaní potrubí, 7050°C, Gkap = 1 kW, 300x150mm, vlnitá špičková díla a detaily příslušenství	ks	1,000	4 100,00	4 100,00	R - pokládky
	PP		OF 600 OF Vozidlo ovládací do Rýhovaní potrubí, 7050°C, Gkap = 1 kW, 300x150mm, vlnitá špičková díla a detaily příslušenství					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		VZT.PP.O3(4)K02-300-490-298(7)W		1,000			
309	K	791355042	Montáž ovládací skříňky na Rýhovaní potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000	1 786,38	1 786,38	CIS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ovládací skříňky na Rýhovaní potrubí přes 0,150 do 0,300 m2					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
310	M	VZT101_02814	OF 600 OF Vozidlo ovládací do Rýhovaní potrubí, 7050°C, Gkap = 3,9 kW, 700x400mm, vlnitá špičková díla a detaily příslušenství	ks	1,000	9 892,73	9 892,73	R - pokládky
	PP		OF 600 OF Vozidlo ovládací do Rýhovaní potrubí, 7050°C, Gkap = 3,9 kW, 700x400mm, vlnitá špičková díla a detaily příslušenství					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					
	W		~Výkony ziskány z 3D modelu~					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Q60L2Převodní odvětví do čtyřramenné potrubí, 7000°C, Gbp = 1,4 MW, 700x100mm, včetně lepicího pásu s dalšími příslušenství					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.OpatřitelstvíVZTCH-00.0304N17%N		1,000			
301	K	791385041	Montáž ohřevně vodního na čtyřramenné potrubí do 0,150 m2	kus	1,000	1 607,95	1 607,95	CIS ÚRS 2004 01
	WV		Montáž odvětví, okružní, elektrické kapek odvětví vodního, na čtyřramenné potrubí průřezu do 0,150 m2					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p302		1,0			
302	M	VZT101_00615	Q60L03Vodní odvětví do čtyřramenné potrubí, 7050°C, Gbp = 1,4 MW, 800x250mm, včetně lepicího pásu s dalšími příslušenství	ks	1,000	8 431,62	8 431,62	R - pokážte
	PP		Q60L2Převodní odvětví do čtyřramenné potrubí, 7000°C, Gbp = 1,4 MW, 700x100mm, včetně lepicího pásu s dalšími příslušenství					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.OpatřitelstvíVZTCH-00.0304N17%N		1,000			
303	K	791385041	Montáž ohřevně vodního na čtyřramenné potrubí do 0,150 m2	kus	1,000	1 676,00	1 676,00	CIS ÚRS 2004 01
	WV		Montáž odvětví, okružní, elektrické kapek odvětví vodního, na čtyřramenné potrubí průřezu do 0,150 m2					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p304		1,000			
304	M	VZT101_00616	Q60L04Vodní odvětví do čtyřramenné potrubí, 7050°C, Gbp = 2,4 MW, 300x150mm, včetně lepicího pásu s dalšími příslušenství	ks	1,000	8 697,73	8 697,73	R - pokážte
	PP		Q60L2Převodní odvětví do čtyřramenné potrubí, 7000°C, Gbp = 2,4 MW, 300x150mm, včetně lepicího pásu s dalšími příslušenství					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.OpatřitelstvíVZTCH-00.0404N17%N		1,000			
305	K	791522111	Montáž výstřední čirulární jednotky s elektrickým ohřevem nádobné a výměnou vzduchu do 7000 m2	kus	1,000	7 526,00	7 526,00	CIS ÚRS 2004 01
	WV		Montáž výstřední čirulární jednotky s elektrickým ohřevem nádobné a výměnou vzduchu do 7000 m2					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p308		1,0			
306	M	VZT101_00617	Q60L04Regulační výstřední jednotka, Gbp=20kW, nádobné montáž, včetně regulátoru a	ks	1,000	47 025,00	47 025,00	R - pokážte
	PP		Q60L2Převodní výstřední jednotka, Gbp=20kW, nádobné montáž, včetně regulátoru a					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.OpatřitelstvíVZTCH-00.0404N17%N		1,000			
D	VZT.PP.R		Regulátor VZT				1 404 949,94	
307	K	POHS.REGULATORY	Popisné políčko, velikost nřže uvedené regulatory tohoto odděly, hrušou dodány z pozicovního políčku	popis	0,000	0,00	0,00	Popisné políčko
308	K	791386001	Montáž regulátoru konstantního průřezu D do 100 mm	kus	97,000	556,80	54 011,54	CIS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž odvětví odvětví regulátoru konstantního průřezu, průřezu do 100 mm					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p309		97,000			
309	M	VZT101_01003	REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 100-průměr: 100	ks	67,000	1 588,77	104 267,68	R - pokážte
	PP		REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 100-průměr: 100					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1REG04.03Nprůměr:100-průměr:1007%N		67,000			
310	K	791386001	Montáž regulátoru konstantního průřezu D do 100 mm	kus	1,000	556,80	556,80	CIS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž odvětví odvětví regulátoru konstantního průřezu, průřezu do 100 mm					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p311		1,000			
311	M	VZT101_01006	REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 100-průměr: 100	ks	1,000	1 588,77	1 588,77	R - pokážte
	PP		REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 100-průměr: 100					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1REG04.03Nprůměr:100-průměr:1007%N		1,000			
312	K	791386002	Montáž regulátoru konstantního průřezu D přes 100 do 200 mm	kus	130,000	585,16	77 113,40	CIS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž odvětví odvětví regulátoru konstantního průřezu, průřezu přes 100 do 200 mm					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p313		130,000			
313	M	VZT101_01007	REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 125-průměr: 125	ks	130,000	1 694,32	220 261,60	R - pokážte
	PP		REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 125-průměr: 125					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1REG04.03Nprůměr:125-průměr:1257%N		130,000			
314	K	791386002	Montáž regulátoru konstantního průřezu D přes 100 do 200 mm	kus	6,000	585,16	3 509,08	CIS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž odvětví odvětví regulátoru konstantního průřezu, průřezu přes 100 do 200 mm					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p315		6,000			
315	M	VZT101_01008	REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 160-průměr: 160	ks	6,000	1 694,32	10 165,92	R - pokážte
	PP		REG04.03Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 160-průměr: 160					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1REG04.03Nprůměr:160-průměr:1607%N		6,000			
316	K	791386002	Montáž regulátoru konstantního průřezu D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	650,00	5 200,00	CIS ÚRS 2004 01
	PP		Montáž odvětví odvětví regulátoru konstantního průřezu, průřezu přes 100 do 200 mm					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		Vz.p317		4,000			
317	M	VZT101_01009	REG04.04Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 200-průměr: 200	ks	8,000	1 854,55	14 836,40	R - pokážte
	PP		REG04.04Regulátor konstantního průřezu vzduchu kruhovýprůměr: 200-průměr: 200					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1REG04.04Nprůměr:200-průměr:2007%N		8,000			
318	K	VZT101_01388	VB00L01Regulátor prouždného průřezu vzduchu čtyřramenný, včetně servopohonu300/200-300/200	ks	8,000	11 163,64	89 306,12	R - pokážte
	PP		VB00L01Regulátor prouždného průřezu vzduchu čtyřramenný, včetně servopohonu300/200-300/200					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1VB00L01Nprůměr:200-300-2007%N		8,000			
318	K	VZT101_01400	VB00L02Regulátor prouždného průřezu vzduchu čtyřramenný, včetně servopohonu400/200-400/200	ks	8,000	11 300,00	101 700,00	R - pokážte
	PP		VB00L02Regulátor prouždného průřezu vzduchu čtyřramenný, včetně servopohonu400/200-400/200					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1VB00L02Nprůměr:200-400-2007%N		8,000			
320	K	VZT101_01401	VB00L03Regulátor prouždného průřezu vzduchu čtyřramenný, včetně servopohonu500/200-500/200	ks	11,000	11 505,08	126 559,48	R - pokážte
	PP		VB00L03Regulátor prouždného průřezu vzduchu čtyřramenný, včetně servopohonu500/200-500/200					
	WV		~Výkony ziskány z 3D modelu.					
	WV		VZT.PP.RegulátorVZT1VB00L03Nprůměr:200-500-2007%N		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslovit součásti
521	K	VZT101_01402	V80L08Regulátor proměnného průtoku vzduchu dyfrakční, včetně servopohonu(500/500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L08(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L08(400/200-500-500/500)	ks	11 000	4,000	11 884,00	47 936,38 R - položka
522	K	VZT101_01403	V80L09Regulátor proměnného průtoku vzduchu dyfrakční, včetně servopohonu(600/200-400/200) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(600/200-400-200/196) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(600/200-400-200/196)	ks	4 000	4,000	11 710,25	49 840,62 R - položka
523	K	VZT101_01404	V80L09Regulátor proměnného průtoku vzduchu dyfrakční, včetně servopohonu(800/300-400/300) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(800/300-400-300/196) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(800/300-400-300/196)	ks	6 000	12 121,36	72 728,54 R - položka	
524	K	VZT101_01405	V80L09Regulátor proměnného průtoku vzduchu dyfrakční, včetně servopohonu(700/300-700/300) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(700/300-700-300/196) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(700/300-700-300/196)	ks	3 000	12 328,14	36 978,42 R - položka	
525	K	VZT101_01406	V80L09Regulátor proměnného průtoku vzduchu dyfrakční, včetně servopohonu(800/300-600/300) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(800/300-600-300/196) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(800/300-600-300/196)	ks	2 000	12 870,45	25 540,90 R - položka	
526	K	VZT101_01407	V80L09Regulátor proměnného průtoku vzduchu kruhový, včetně servopohonu(128-průměr: 128) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(128-průměr: 128) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(128-průměr: 128)	ks	1 000	8 886,80	8 886,80 R - položka	
527	K	VZT101_01408	V80L10Regulátor proměnného průtoku vzduchu kruhový, včetně servopohonu(160-průměr: 160) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L10(160-průměr: 160) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L10(160-průměr: 160)	ks	9 000	9 147,73	82 328,97 R - položka	
528	K	VZT101_01409	V80L11Regulátor proměnného průtoku vzduchu kruhový, včetně servopohonu(200-průměr: 200) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L11(200-průměr: 200) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L11(200-průměr: 200)	ks	15 000	9 221,50	138 988,62 R - položka	
529	K	VZT101_01410	V80L12Regulátor proměnného průtoku vzduchu kruhový, včetně servopohonu(250-průměr: 250) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L12(250-průměr: 250) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L12(250-průměr: 250)	ks	5 000	9 445,45	47 227,35 R - položka	
530	K	VZT101_01411	V80L13Regulátor proměnného průtoku vzduchu dyfrakční, včetně servopohonu(500/200-500/200) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L13(500/200-500-200/196) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L13(500/200-500-200/196)	ks	1 000	11 505,88	11 505,88 R - položka	
D	VZT PP T		Turnické VZT				1 559 318,18	
531	K	791344125	Montáž šuměcí hluku pro dyfrakční potrubí průměr 0,800 m2 ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	kus	12,000	3 334,09	40 008,08 CS ÚRS 2024 01	
532	M	VZT101_01382	TC02.03(Turnické hluku dyfrakční) šuměcí(1000/1000-1000/1000) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	ks	12,000	11 111,38	133 336,32 R - položka	
533	K	791344126	Montáž šuměcí hluku pro dyfrakční potrubí průměr 0,800 m2 ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	kus	1,000	4 863,41	4 863,41 CS ÚRS 2024 01	
534	M	VZT101_01383	TC02.03(Turnické hluku dyfrakční) šuměcí(1000/1000-1000/1000) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	ks	1,000	19 810,23	19 810,23 R - položka	
535	K	791344124	Montáž šuměcí hluku pro dyfrakční potrubí průměr 0,400 do 0,800 m2 ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	kus	2,000	9 585,91	19 171,82 CS ÚRS 2024 01	
536	M	VZT101_01384	TC02.03(Turnické hluku dyfrakční) šuměcí(1000/800-1000/800) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	ks	2 000	49 827,27	99 654,54 R - položka	
537	K	791344124	Montáž šuměcí hluku pro dyfrakční potrubí průměr 0,400 do 0,800 m2 ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	kus	7,000	1 887,05	13 209,35 CS ÚRS 2024 01	
538	M	VZT101_01385	TC02.03(Turnické hluku dyfrakční) šuměcí(1000/500-1000/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	ks	7 000	5 555,68	38 889,78 R - položka	
539	K	791344125	Montáž šuměcí hluku pro dyfrakční potrubí průměr 0,800 m2 ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	kus	7,000	3 334,09	23 338,63 CS ÚRS 2024 01	
540	M	VZT101_01386	TC02.03(Turnické hluku dyfrakční) šuměcí(1000/800-1000/800) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	ks	7,000	11 111,38	77 779,25 R - položka	
541	K	791344125	Montáž šuměcí hluku pro dyfrakční potrubí průměr 0,800 m2 ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	kus	1,000	4 187,05	4 187,05 CS ÚRS 2024 01	
542	M	VZT101_01387	TC02.04(Turnické hluku dyfrakční) šuměcí(1250/1000-1250/1000) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500) ~Výkony zisků z 3D modelů. VZT.PP.Hyregulacny(VZT)V80L09(400/200-500-500/500)	ks	1 000	13 888,86	13 888,86 R - položka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
	PP		TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.04N(1200-1000-1200+1000)7%		1,000			
	WV		1.0					
343	K	791344125	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	4,000	5 001.14	20 004,56	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0544		4,000			
	WV		1.0					
344	M	VZT101_01358	TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	4,000	16 667.05	66 668,20	R - paklık
	PP		TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.04N(1000-1000-1000+1000)7%		4,000			
	WV		1.0					
345	K	791344125	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	8,000	2 901.14	23 209,12	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0544		8,000			
	WV		1.0					
346	M	VZT101_01358	TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	8,000	8 334.09	66 672,72	R - paklık
	PP		TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.04N(1000-1000-1000+1000)7%		8,000			
	WV		1.0					
347	K	791344125	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	1,000	6 376.90	6 376,90	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0544		1,000			
	WV		1.0					
348	M	VZT101_01360	TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	1,000	21 262.50	21 262,50	R - paklık
	PP		TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.07N(1000-1000-1000+1000)7%		1,000			
	WV		1.0					
349	K	791344125	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	3,000	18 895.45	56 686,35	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0550		3,000			
	WV		1.0					
350	M	VZT101_01361	TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	3,000	89 873.86	269 621,58	R - paklık
	PP		TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.04N(1000-1000-1000+1000)7%		3,000			
	WV		1.0					
351	K	791344122	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	1,000	786.77	786,77	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0552		1,000			
	WV		1.0					
352	M	VZT101_01362	TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	1,000	2 631.82	2 631,82	R - paklık
	PP		TC02.09[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.04N(1000-1000-1000+1000)7%		1,000			
	WV		1.0					
353	K	791344122	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	1,000	834.09	834,09	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0554		1,000			
	WV		1.0					
354	M	VZT101_01363	TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	1,000	2 776.41	2 776,41	R - paklık
	PP		TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.11N(1000-1000-1000+1000)7%		1,000			
	WV		1.0					
355	K	791344122	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	1,000	1 164.09	1 164,09	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0558		1,000			
	WV		1.0					
356	M	VZT101_01364	TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	1,000	3 946.59	3 946,59	R - paklık
	PP		TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.12N(1000-1000-1000+1000)7%		1,000			
	WV		1.0					
357	K	791344123	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	8,000	1 578.41	12 627,28	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0559		8,000			
	WV		1.0					
358	M	VZT101_01365	TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	8,000	5 281.38	42 250,88	R - paklık
	PP		TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.13N(1000-1000-1000+1000)7%		8,000			
	WV		1.0					
359	K	791344125	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	6,000	3 156.82	18 940,92	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0560		6,000			
	WV		1.0					
360	M	VZT101_01366	TC02.14[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	8,000	10 521.59	84 176,54	R - paklık
	PP		TC02.14[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.14N(1000-1000-1000+1000)7%		8,000			
	WV		1.0					
361	K	791344121	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	1,000	417.05	417,05	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0562		1,000			
	WV		1.0					
362	M	VZT101_01367	TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]	ks	1,000	1 386.77	1 386,77	R - paklık
	PP		TC02.19[Bundl. hluku: Rychlostí: 1000-1200-1200]					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		VZT.PP.T3kurš4VZTTC02.15N(1000-1000-1000+1000)7%		1,000			
	WV		1.0					
363	K	791344121	Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2	kus	6,000	385.45	2 312,70	CIS U/RB 2024 D1
	PP		Montáž šumění hluku pro Rychlostí: 1000-1200-1200 m2					
	WV		~Výkony ziskléřky z 3D modulu.					
	WV		Uč.0564		6,000			
	WV		1.0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
364	M	VZT101_01369	TC02.18(Turnál náku dyfuzerní) kulový300/200-400/200 PP TC02.18(Turnál náku dyfuzerní) kulový300/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.18(N)000-200-400/200TPA 6,0	ks	6,000	1 317,05	7 902,30 R - pokřítke	
365	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 2,0	ks	2,000	417,05	834,10 CS ÚRS 2024 01	
366	M	VZT101_01369	TC02.17(Turnál náku dyfuzerní) kulový300/200-400/200 PP TC02.17(Turnál náku dyfuzerní) kulový300/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.17(N)000-200-400/200TPA 2,0	ks	2,000	1 586,77	2 779,54 R - pokřítke	
367	K	791344122	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí prům 0,150 do 0,300 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr 0,150 do 0,300 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 1,0	ks	1,000	1 261,14	1 261,14 CS ÚRS 2024 01	
368	M	VZT101_01370	TC02.18(Turnál náku dyfuzerní) kulový700/200-700/200 PP TC02.18(Turnál náku dyfuzerní) kulový700/200-700/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.18(N)000-200-700/200TPA 1,0	ks	1,000	4 167,05	4 167,05 R - pokřítke	
369	K	791344122	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí prům 0,150 do 0,300 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr 0,150 do 0,300 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 4,0	ks	4,000	1 261,14	5 044,56 CS ÚRS 2024 01	
370	M	VZT101_01371	TC02.18(Turnál náku dyfuzerní) kulový600/200-400/200 PP TC02.18(Turnál náku dyfuzerní) kulový600/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.18(N)000-200-400/200TPA 4,0	ks	4,000	4 167,05	16 668,20 R - pokřítke	
371	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 1,0	ks	1,000	385,45	385,45 CS ÚRS 2024 01	
372	M	VZT101_01372	TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový400/200-400/200 PP TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový400/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.24(N)000-200-400/200TPA 1,0	ks	1,000	1 317,05	1 317,05 R - pokřítke	
373	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 4,0	ks	4,000	1 099,30	4 377,28 CS ÚRS 2024 01	
374	M	VZT101_01373	TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 300/200-300/200 PP TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 300/200-300/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.24(N)000-200-300/200TPA 4,0	ks	4,000	3 061,38	12 245,44 R - pokřítke	
375	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 5,0	ks	5,000	1 059,30	5 296,50 CS ÚRS 2024 01	
376	M	VZT101_01374	TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 PP TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.24(N)000-200-400/200TPA 5,0	ks	5,000	3 061,38	15 306,90 R - pokřítke	
377	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 1,0	ks	1,000	1 099,30	1 099,30 CS ÚRS 2024 01	
378	M	VZT101_01375	TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 PP TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.24(N)000-200-400/200TPA 1,0	ks	1,000	3 061,38	3 061,38 R - pokřítke	
379	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 1,0	ks	1,000	1 099,30	1 099,30 CS ÚRS 2024 01	
380	M	VZT101_01376	TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 PP TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.24(N)000-200-400/200TPA 1,0	ks	1,000	3 061,38	3 061,38 R - pokřítke	
381	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 4,0	ks	4,000	1 367,73	5 470,92 CS ÚRS 2024 01	
382	M	VZT101_01377	TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/300/200-300/200 PP TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/300/200-300/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.24(N)000-200-300/200TPA 1,0	ks	1,000	4 656,00	18 636,36 R - pokřítke	
383	K	791344122	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí prům 0,150 do 0,300 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr 0,150 do 0,300 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 1,0	ks	1,000	1 895,91	1 895,91 CS ÚRS 2024 01	
384	M	VZT101_01378	TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 PP TC02.24(Turnál náku dyfuzerní) kulový, šifra kulový 100mm/400/200-400/200 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP.T(bareš)ANZ(T)C02.24(N)000-200-400/200TPA 1,0	ks	1,000	8 218,32	8 218,32 R - pokřítke	
385	K	791344121	Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí do 0,150 m2 PP Montáž šumění náku pro dyfuzerní potrubí, průměr do 0,150 m2 VV ~Výměny stávkový z 3D modelů. VZT.PP 5,0	ks	5,000	1 367,73	6 838,65 CS ÚRS 2024 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslově součinitele
	PP		5,0					
368	M	VZ7101_01372	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(600/200-400/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	4 656,00	4 656,00	23 286,45 [R - pakobila
	WW		5,0					
367	K	791344121	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p358	kus	1,000	1 397,75	1 397,75	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
369	M	VZ7101_01380	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(600/200-400/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	4 656,00	4 656,00	R - pakobila
	WW		5,0					
369	K	791344122	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p360	kus	1,000	1 484,95	1 484,95	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
360	M	VZ7101_01381	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(600/215-380/215) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)215-215-215/215	kus	1,000	4 846,50	4 846,50	R - pakobila
	WW		5,0					
361	K	791344121	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p362	kus	2,000	1 447,75	2 895,48	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
362	M	VZ7101_01382	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(600/200-400/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	2,000	4 623,66	9 247,32	R - pakobila
	WW		5,0					
363	K	791344122	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p364	kus	1,000	1 447,75	1 447,75	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
364	M	VZ7101_01383	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(600/200-400/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	4 823,66	4 823,66	R - pakobila
	WW		5,0					
365	K	791344121	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p366	kus	2,000	1 447,75	2 895,48	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
366	M	VZ7101_01384	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(600/200-400/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	2,000	4 623,66	9 247,32	R - pakobila
	WW		5,0					
367	K	791344122	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p368	kus	1,000	1 447,75	1 447,75	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
368	M	VZ7101_01385	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(600/200-400/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	4 823,66	4 823,66	R - pakobila
	WW		5,0					
368	K	791344122	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p400	kus	1,000	1 786,77	1 786,77	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
400	M	VZ7101_01386	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(700/200-700/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	5 063,50	5 063,50	R - pakobila
	WW		5,0					
401	K	791344122	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p402	kus	1,000	1 915,91	1 915,91	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
402	M	VZ7101_01387	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(710/200-710/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	6 382,85	6 382,85	R - pakobila
	WW		5,0					
403	K	791344124	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,450 do 0,900 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,450 do 0,900 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p404	kus	1,000	8 305,91	8 305,91	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
404	M	VZ7101_01388	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(1000/200-1000/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	46 827,27	46 827,27	R - pakobila
	WW		5,0					
405	K	791344124	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,450 do 0,900 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,450 do 0,900 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p406	kus	1,000	8 305,91	8 305,91	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					
406	M	VZ7101_01389	TC02.28[Turnál hluku difyfrmný] kulový, 8řřha kulky 100mm(1000/200-1000/200) ~Výměry stědky z 3D modulu.* VZT.PP.TBturnál(4VZT)TC02.28(4VZT)200-200-200/200	kus	1,000	46 827,27	46 827,27	R - pakobila
	WW		5,0					
407	K	791344122	Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 Morálb šumálka hluku pro difyfrmné potrubí přřha 0,150 do 0,300 m2 ~Výměry stědky z 3D modulu.* Vlc.p408	kus	1,000	1 805,91	1 805,91	CS ÚRS 2024 01
	WW		5,0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslovce součástí
	W		viz p403		1,000			
408	M	VZT101_01300	TC02.34(Turnál hluku dýchacího křídlový, 49W kulový 100mm)800300-800300	ks	1,000	8 219,30	8 219,30 / R - položka	
	W		TC02.34(Turnál hluku dýchacího křídlový, 49W kulový 100mm)800300-800300					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.TBturnálVZTTC02.34qrup200-800-300TPP					
	W		TC02.34		1,000			
409	K	791344113	Montáž šumítko hluku pro kuchodní potrubí D přes 200 do 300 mm	kus	5,000	711,96	3 559,80	CS ÚRS 2004 01
	W		Montáž šumítko hluku pro kuchodní potrubí, průměr přes 200 do 300 mm					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		vl.p410					
	W		S.0		5,000			
410	M	VZT101_01391	TC02.39(Turnál hluku do kuchodního potrubí, délka 600 mm, průměr 200 mm)průměr: 200	ks	5,000	2 091,82	10 189,10 / R - položka	
	W		TC02.39(Turnál hluku do kuchodního potrubí, délka 600 mm, průměr 200 mm)průměr: 200					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.TBturnálVZTTC02.39qrup200-600-200TPP					
	W		TC02.39		5,000			
411	K	791344112	Montáž šumítko hluku pro kuchodní potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	585,84	1 127,28	CS ÚRS 2004 01
	W		Montáž šumítko hluku pro kuchodní potrubí, průměr přes 100 do 200 mm					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		vl.p412					
	W		S.0		2,000			
412	M	VZT101_01382	TC02.37(Turnál hluku do kuchodního potrubí, délka 600 mm, průměr 200 mm)průměr: 200	ks	2,000	1 809,09	3 216,18 / R - položka	
	W		TC02.37(Turnál hluku do kuchodního potrubí, délka 600 mm, průměr 200 mm)průměr: 200					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.TBturnálVZTTC02.37qrup200-600-200TPP					
	W		TC02.37		2,000			
413	K	791344121	Montáž šumítko hluku pro dýchací potrubí do 0,150 m2	kus	4,000	417,05	1 668,20	CS ÚRS 2004 01
	W		Montáž šumítko hluku pro dýchací potrubí, průměr do 0,150 m2					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		vl.p414					
	W		S.0		4,000			
414	M	VZT101_01363	TC02.34(Turnál hluku dýchacího křídlový)3002300-3002300	ks	4,000	1 389,77	5 559,08 / R - položka	
	W		TC02.34(Turnál hluku dýchacího křídlový)3002300-3002300					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.TBturnálVZTTC02.34qrup200-290-200TPP					
	W		TC02.34		4,000			
	W		4.0					
	W		10 296 766,17					
415	K	VZT101_00710	U201.01(Trojdílný izolace potrubí do vzduchu, včetně odvětrávání)150	m2	408,133	1 817,05	741 568,07 / R - položka	
	W		U201.01(Trojdílný izolace potrubí do vzduchu, včetně odvětrávání)150					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.01qrup200-150-150TPP					
	W		U201.01		408,133			
416	K	713381511	Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů, desekami připevněnými na trny	m2	24,080	113,84	2 735,08	CS ÚRS 2004 01
	W		Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů, desekami připevněnými na trny					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		vl.p417					
	W		24,080		24,080			
417	M	82153781	deska izolující z minerální vlny pro technickou izolaci s A1 R60 se odvětrávacími otvory 60x60mm max. tepelná do 250°C/100°C s 40mm	m2	24,080	497,73	11 978,37	CS ÚRS 2004 01
	W		deska izolující z minerální vlny pro technickou izolaci s A1 R60 se odvětrávacími otvory 60x60mm max. tepelná do 250°C/100°C s 40mm					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.01qrup200-150-150TPP					
	W		U201.01		24,080			
418	K	713381511	Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů, desekami připevněnými na trny	m2	24,308	113,84	2 762,30	CS ÚRS 2004 01
	W		Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů, desekami připevněnými na trny					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		vl.p418					
	W		24,308		24,308			
419	M	82153782	deska izolující z minerální vlny pro technickou izolaci s A1 R60 se odvětrávacími otvory 60x60mm max. tepelná do 250°C/100°C s 40mm	m2	24,308	617,03	14 969,25	CS ÚRS 2004 01
	W		deska izolující z minerální vlny pro technickou izolaci s A1 R60 se odvětrávacími otvory 60x60mm max. tepelná do 250°C/100°C s 40mm					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.01qrup200-150-150TPP					
	W		U201.01		24,308			
420	K	713381511	Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů, desekami připevněnými na trny	m2	3 811,728	113,84	433 184,54	CS ÚRS 2004 01
	W		Montáž izolace tepelné vzduchotechnických kanálů, desekami připevněnými na trny					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		vl.p421					
	W		3 811,728		3 811,728			
421	M	82153781.9201	deska izolující z minerální vlny pro technickou izolaci s A1 R60 se odvětrávacími otvory 60x60mm max. tepelná do 250°C/100°C s 40mm	m2	3 811,728	438,84	1 671 975,48	odvozeno CS ÚRS
	W		deska izolující z minerální vlny pro technickou izolaci s A1 R60 se odvětrávacími otvory 60x60mm max. tepelná do 250°C/100°C s 40mm					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.01qrup200-150-150TPP					
	W		U201.01		3 811,728			
422	K	VZT101_00713	U201.03(Trojdílný izolace na lazi syntetického kaučuku s ochranným silikonovým povrchem)40	m2	2 753,544	1 804,55	4 969 807,65 / R - položka	
	W		U201.03(Trojdílný izolace na lazi syntetického kaučuku s ochranným silikonovým povrchem)40					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.03qrup200-40-40TPP					
	W		U201.03		2 753,544			
423	K	VZT101_00715	U201.06(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)	m2	1 075,348	1 885,25	1 812 206,71 / R - položka	
	W		U201.06(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.06qrup200-80-80TPP					
	W		U201.06		1 075,348			
424	K	VZT101_00716	U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)	m2	47,555	2 182,50	102 837,90 / R - položka	
	W		U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.08qrup200-80-80TPP					
	W		U201.08		47,555			
425	K	VZT101_00725	U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)10003551180	m2	15,462	2 182,50	33 501,45 / R - položka	
	W		U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)10003551180					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.08qrup200-80-80TPP					
	W		U201.08		15,462			
426	K	VZT101_00724	U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)1000355-10003551180	m2	3,754	2 182,50	8 118,08 / R - položka	
	W		U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)1000355-10003551180					
	W		~Výrobky získány z 3D modelu.					
	W		VZT_PP.U201.08qrup200-80-80TPP					
	W		U201.08		3,754			
427	K	VZT101_00726	U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)12503551180	m2	38,448	2 182,50	83 145,98 / R - položka	
	W		U201.08(Trojdílný izolace, typ B - E30XT80)12503551180					

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]250-430T780% 38.448					
438	K	VZT101_00727	D201.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ360/1000-360/1000T80 B21.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ360/1000-360/1000T80 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]500-1000-360-1000T780% 1.813	m2	1,813	2 162,90	3 926,61	R - položka
439	K	VZT101_00728	D201.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ400/500T80 B21.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ400/500T80 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]500-500-400-500T80% 0.145	m2	0,145	2 162,90	313,58	R - položka
440	K	VZT101_00728	D201.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ400/500-400/500T80 B21.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ400/500-400/500T80 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]500-400-500/400T80 0.145	m2	0,145	2 162,90	3 306,63	R - položka
441	K	VZT101_00730	D201.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ500/400-500/400T80 B21.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ500/400-500/400T80 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]500-400-500/400T80% 1.330	m2	1,330	2 162,90	3 446,00	R - položka
442	K	VZT101_00731	D201.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ630/1250-630/1250T80 B21.08[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ630/1250-630/1250T80 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]630-400-600-1250T80% 1.778	m2	1,778	2 162,90	6 536,08	R - položka
443	K	VZT101_00718	D201.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 12 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 12 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 12mmT13% 3.022	m	271,058	384,09	104 110,67	R - položka
444	K	VZT101_00718	D201.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 12 mm+průměr: 12 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 12 mm+průměr: 12 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 12mm+průměr: 12mmT13% 3.022	m	271,058	384,09	1 340,55	R - položka
445	K	VZT101_00717	D201.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 12 mm+průměr: 12 mm+průměr: 12 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 12 mm+průměr: 12 mm+průměr: 12 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 12mm+průměr: 12mm+průměr: 12mmT13% 0.038	m	0,038	384,09	14,90	R - položka
446	K	VZT101_00720	D201.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 15 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 15 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 15mmT13% 0.038	m	3,300	421,59	1 348,08	R - položka
447	K	VZT101_00722	D201.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 8mmT13% 3.2	m	294,468	354,95	104 403,85	R - položka
448	K	VZT101_00722	D201.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 8mm+průměr: 8mmT13% 2.428	m	2,428	354,95	865,85	R - položka
449	K	VZT101_00721	D201.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 8mm+průměr: 8mm+průměr: 8mmT13% 2.428	m	0,100	354,95	35,48	R - položka
440	K	71348541	Montáž izolace tepelné potrubí a ovládní nálevkovým izolačním posuvy B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 8mm+průměr: 8mm+průměr: 8mmT13% 0.100	m	130,265	136,36	17 354,76	CIS ÚčS 2024 01
441	M	27427001	posuvná izolace potrubí z EPDM kaučuku 13x13mm B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 8mm+průměr: 8mm+průměr: 8mmT13% 130,265	m	130,265	495,14	63 175,00	CIS ÚčS 2024 01
442	K	71348541	Montáž izolace tepelné potrubí a ovládní nálevkovým izolačním posuvy B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 8mm+průměr: 8mm+průměr: 8mmT13% 130,265	m	130,590	132,95	17 354,76	CIS ÚčS 2024 01
443	M	VZT101_00725	Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubíprůměr: 8 mmT13 B21.08[Nálevková parotěsnění izolace pro chladivové potrubí z nehořlavého materiálu B-41]průměr: 8 mm+průměr: 8 mm+průměr: 8 mmT13 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.08[NQ]průměr: 8mm+průměr: 8mm+průměr: 8mmT13% 130,590	m	130,530	71,59	9 345,07	R - položka
444	K	VZT101_00797	D201.11[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ125/400T70 B21.11[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ125/400T70 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.11[NQ]25-400T70% 2.510	m2	2,510	2 043,18	5 128,38	R - položka
445	K	VZT101_00798	D201.11[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ125/400-průměr: 25x170 B21.11[Průvoděcí] izolace, typ B - EHQ125/400-průměr: 25x170 ~Výmky získány z 3D modelu. VZT.PRO.JednosobaAVZT.D20V1.11[NQ]25-400-průměr: 25x170% 0.430	m2	0,430	2 043,18	668,06	R - položka

